
LEĢENDĀRI 
PRODUKTI   
TAVA IZLASE

SAZINIES AR MUMS 

lv.oriflame.com

SVEIKI!148524.1

38690
Coral Red

38689
Cranberry Red

Modelei:  
OnColour Cream 
lūpu krāsa 46600 
Deep Red.

38691
Orange Coral

38692
Punch Pink

38693
Bright Fuchsia

42533
Clover Lilac

46599
Purple Berry

46600
Deep Red

46605
Brick Red

46604
Romantic Pink

46601
Rosy Pink

46603
Bright Red

46602
Wine Burgundy

  OnColour Cream lūpukrāsa
2.5 g. 1316,00 €/kg

 7,00 €

•  Satur Vibrant Pigment 
kombināciju, kas nodrošina 
piesātinātus toņus.

•  CreamComfort komplekss 
rūpējas par maigu tekstūru un 
vienmērīgu uzklāšanu.

MINIMĀLS IZMĒRS, 
MAKSIMĀLA 
KRĀSAS 
INTENSITĀTE

3,29 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,30 €

KATRA LŪPU KRĀSAI  
TIKAI PAR

LV 
Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

5. KATALOGS 2024 28.03. (7.00) – 17.04. (23.45)

5. K
A

TA
LO

G
S 2024 28.03. (7.00) – 17.04. (23.45)

30+ 20+ JAUNUMS!
SVARĪGĀKIE 
SKAISTUMKOPŠANAS 
PRODUKTI

Papildini savu skaistumkopšanas 
produktu klāstu par mazāku cenu!

SEJAS UN MATU 
MASKAS

Izmanto lieliskos  
piedāvājumus!

FEET UP 
EVERYDAY 

Pēdu kopšanas produktu klāsts  
tavai ikdienai.



Visi mūsu produkti sniedz to, ko sola.   
Tie izstrādāti, izmantojot rūpīgi atlasītas 
sastāvdaļas un nodrošina patiesu efektivitāti.  
 
Tie ir droši lietošanai.  
Visi produkti izgājuši stingras drošības 
pārbaudes un to sastāvā nav ĢMO.  
 
Mēs esam par atbildīgu produktu attīstību. 
Savos produktos izmantojam tikai dabiskas, 
ētiski iegūtas sastāvdaļas un ekstraktus.  
 
Tā ir mūsu produktu attīstības filozofija – 
nodrošināt klientiem drošus, veiktspējīgus  
un atbildīgi izstrādātus produktus.  
 
Apmeklē lv.oriflame.com, lai uzzinātu 
vairāk!

Viss sākās ar sapni 
Skenē QR kodu, lai uzzinātu vairāk par 
Oriflame dibinātājiem un viņu stāstu

Jauns un skaists 
sākums 

Jau kopš dibināšanas Oriflame  
ir tiecies pēc izcilības, meklējot 
unikālas sastāvdaļas, pilnveidojot 
formulas, testējot produktus,  
līdz tie atbilst visaugstākajiem 
standartiem. 
 
Novage+ ir ideāls šī mērķa 
atspoguļojums. Tas ir ādas 
kopšanas zīmols, kas ļauj zinātnes 
spēkam pacelt ādas bioloģisko 
potenciālu jaunos augstumos. 

Šajā katalogā tu atklāsi produktus, 
kas mainīs tavu pieeju 
skaistumkopšanai un ļaus tev 
izskatīties tikpat skaisti kā iekšēji,  
tā arī ārēji. Turklāt, tas viss par ļoti 
izdevīgām cenām!

Efektīvi, droši  
un atbildīgi

2 3



+

+

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

  Novage+ intensīvi 
atjaunojoša nakts 
maska
50 ml. 359,80 €/l

42255   26,00 €   
17,99 € 

NAKTS MASKA AR PASAKAINI 
VIEGLU UZKLĀŠANU

 + Tūlītēja mitrināšana, kas saglabā 
intensitāti 24 stundu garumā –  
klīniski pierādītsΔ

 + Intensīvi samazina noguruma pazīmes*

 + Samazina smalkās grumbiņas  
pēc 2 nedēļu lietošanas*

"Īsts brīnums... Mana āda 
vēl nekad nav jutusies tik 
gluda un dzīvīga! Man ļoti 

patīk šis produkts!"

Inku inči eļļa atjauno 
ādas elastību un sniedz  

barošanu.

Δ
  K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

JAUNUMS

*  L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Trauciņš izgatavots no 25% PCR stikla 

Lietotāju atsauksmes.

2 NEDĒĻAS

SKAISTUMS GLUŽI KĀ PĒC  
8 STUNDU MIEGA*

REDZAMI TVIRTĀKA 
ĀDA PĒC 2 NEDĒĻU 

LIETOŠANAS*
* L

ie
to

tā
ju

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti.

Pamosties ar mitrinātu un atjaunotu ādu, 
pateicoties Novage+ intensīvi atjaunojošai 
nakts maskai. Tava āda izskatīsies izteikti 
jaunavīgāka – gluži kā pēc kvalitatīva  
8 stundu miega!

ROKU KRĒMS PAR BRĪVU! UZZINI VAIRĀK 23. lpp.

  Novage+ intensīvi 
atjaunojošas nakts 
maskas paraudziņš
1.5 ml. 

148432   0,49 € 

IZMĒĢINI PIRMS 
IEGĀDĀJIES!

4 5



+

+

Uzklāj uz tīras ādas, 
pirms dienas vai nakts 

krēma. Lieto ikreiz, kad 
ādai nepieciešama 

papildu barošana vai 
mirdzums. Pagriez 

kapsulu un ar pirkstu 
galiem uzklāj eļļu  
uz sejas un kakla.

SNIEDZ 
MIRDZUMA 

DEVU STRESA 
NOMĀKTAI UN 

NOGURUŠAI 
ĀDAI!

Sastāvā Nutri6 eļļu 
komplekss: 

dziļi barojošs, barības 
vielām bagāts 6 augu 

izcelsmes eļļu maisījums.

JAUNUMS

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Atklāj veselīgas ādas mirdzumu ar Novage+ 
intensīvi barojošām eļļas kapsulām. Mazas 
kapsulas ar milzīgu spēku! 

ZELTA KAPSULAS TAVAM 
MIRDZUMAM

  Novage+ intensīvi barojoša sejas eļļa kapsulās
30 gab. 0,87 €/gab.

42256   35,00 €   25,99 € 

Trauciņš izgatavots no 
25% PCR stikla 

ROKU KRĒMS PAR BRĪVU! UZZINI VAIRĀK 23. lpp.

VISU LAIKU IECIENĪTĀKĀS  
EĻĻAS KAPSULAS

 + Dziļi mitrināta un labi pabarota  
āda pēc 2 nedēļu lietošanas*

 + Vienmērīgāks ādas tonis  
pēc 2 nedēļu lietošanas*

 + Redzami uzlabots ādas izskats  
pēc 2 nedēļu lietošanas*

Lietotāju atsauksmes.

"Apbrīnojams produkts! 
Mana āda vēl nekad nav 

izskatījusies un jutusies  
tik labi!"

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

6 7



  Novage+ Proceuticals īpaši 
viegls UV staru 
aizsarglīdzeklis ar 
pretnovecošanās iedarbību 
un SPF 50
30 ml. 466,33 €/l

41059   22,00 €

13,99 € 

JAUNUMS

Novage+ Proceuticals īpaši viegls UV staru aizsarglīdzeklis  
ar pretnovecošanās iedarbību un SPF 50 aizsargā un mitrina 
ādu, nodrošinot gludu pamatu, neatstājot baltas paliekas.

Uzlabota ādas 
aizsardzības tehnoloģija, 

kas aizsargā ādā esošo 
kolagēnu, lai novērstu ādas 

novecošanās procesus*
* Lietotāju testa rezultāti.

Sagatavo ādu  
visai dienai – tā kļūst 

maiga, mitrināta un gluda

Caurspīdīga formula,  
kas neatstāj baltas 

paliekas

AUGSTA AIZSARDZĪBA UN SPĒCĪGA 
PRETNOVECOŠANĀS IEDARBĪBA

+ Ērta aizsardzība visiem 
ādas tipiem, tostarp 
jutīgai ādai

* Lietotāju testa rezultāti.

+ Lietojot ilgstoši,  
āda kļūst tvirtāka un 
grumbiņas samazinās*

+ Izstrādāts,  
lai efektīvi cīnītos pret 
fotonovecošanos  
un priekšlaicīgas 
novecošanās pazīmēm

FOTOSTABILI UVA + UVB FILTRI  
AR PLAŠU SPEKTRU

Lieto kā noslēdzošo soli savā ikdienas ādas kopšanas režīmā (pirms grima uzklāšanas).

+ Lieto krēmu 
pietiekamā  
daudzumā  

un vienmērīgi uzklāj  
uz sejas, kakla un 

dekoltē zonas,  
līdz tas pilnībā  

iesūcas.

+ Lai nodrošinātu 
maksimālu 

aizsardzību,  
dienas laikā uzklāj 

atkārtoti.

ROKU 
KRĒMS  

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp.

8 9



  Novage+ kosmētikas 
maciņš
Materiāli: ūdens bāzes PU, 
pārstrādāts poliesters. 
Izmērs: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   45,99 € 

KOSMĒTIKAS MACIŅŠ 
TAVIEM NOVAGE+ 
PRODUKTIEM

Minimālistisks 
dizains

Pārdomāts dizains, 
kas piemērots 

ceļošanai

Klasisks kosmētikas maciņš, kas 
izgatavots no ilgtspējīgi ražotas 

mākslīgās ādas baltā krāsā. Ietilpīga 
iekšiene, kurā var salikt visus 

nepieciešamos produktus. Aprīkots ar 
iekšējo kabatiņu, kas ir ideāli 

piemērota aplikatoru tīrai 
uzglabāšanai.

NOVAGE+ 
KOSMĒTIKAS 

MACIŅŠ 
TIKAI PAR 

24,99 € 
IEPĒRKOTIES ŠAJĀ KATALOGĀ 

VISMAZ 19,99 € VĒRTĪBĀ

IETAUPI 21 €

JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

10 11



ĪPAŠI IZSTRĀDĀTS 
DELIKĀTAJAI ACU ZONAI

1. SOLIS: ATTĪRĪŠANA

ATRODI SAVU IDEĀLO 
SEJAS ĀDAS KOPŠANAS 
KOMPLEKTU
Izmanto mūsu digitālo ādas diagnostikas 
rīku, lai iegūtu pielāgotu četru soļu Novage+ 
komplektu! Šis rīks piedāvā ādas dziļāko 
vajadzību analīzi un atlasa 5 produktus, 
pamatojoties uz tavām individuālajām 
īpašībām. Atlasītie produkti darbosies roku 
rokā ar tavu ādu, kā arī perfektā 
sinhronizācijā savā starpā, lai sniegtu 
nevainojumus rezultātus! Veic visus soļus 
divas reizes dienā un redzi rezultātus vēl 
ātrāk!

SAŅEM ĪPAŠI TEV 
PIELĀGOTUS IETEIKUMUS

4 SOĻI = 5 PRODUKTI. IEGĀDĀJIES PILNU 
KOMPLEKTU UN IETAUPI VAIRĀK, NEKĀ 
PĒRKOT KATRU PRODUKTU ATSEVIŠĶI!

IEGĀDĀJIES NOVAGE+ 
KOMPLEKTU 
KASTĪTĒ PAR 

106,99 €

2. SOLIS: ĀDA AP ACĪM 3. SOLIS: IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANASAGATAVO ĀDU
AKTIVIZĒ SPĒKU AIZSARGĀ UN ATJAUNO

4. SOLIS: 
MITRINĀŠANA

DIENAS KRĒMS + NAKTS KRĒMS

SĀC TAGAD

LĪDZ 

90%
piekrīt, ka tiek 
samazināts 
tumšo plankumu 
skaits, izmērs un 
intensitāte*

* Lietotāju testa rezultāti.

89% piekrīt, 
ka āda uzreiz jūtas 
atsvaidzināta  
un attīrīta*

  Novage+ Refresh 
želejveida attīrošais 
līdzeklis
150 ml. 146,67 €/l

41029   22,00 € 

Pudelīte izgatavota 
no pārstrādātas 

plastmasas

* Lietotāju testa rezultāti.

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

SOLIS: ATTĪRĪŠANA

Izstrādāts precīzai un grūti 
aizsniedzamu vietu attīrīšanai

 

  Sūklītis sejas ādas attīrīšanai
3,5 x 2,6 cm.  PU putas. 

45735   6,00 €   2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

 

Attīrīšana ir būtisks solis ādas 
kopšanas režīmā. Attīrot ādu, 
tā tiek atbrīvota no netīrumiem 
un sagatavota nākamajiem 
soļiem, lai tā spētu efektīvi 
absorbēt aktīvās vielas no 
visiem turpmākajiem 
produktiem. Novage+ 
želejveida attīrošais līdzeklis  
ir izstrādāts tā, lai būtu ideāli 
piemērots visiem ādas  
tipiem un veicinātu ādas 
barjeras veselību.

ROKU 
KRĒMS  

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp.

NOSKENĒ, LAI 
ATVĒRTU RĪKU

12 13



    

Āda ap acīm ir jutīga, un tā ir pakļauta agrīnām 
novecošanās pazīmēm. Novage+ acu krēmi ir precīzi 
izstrādāti, izmantojot spēcīgas, taču saudzējošas 
bioaktivējošās tehnoloģijas, kas iedarbojas uz 
galvenajām problēmām.

Klīniski pierādīta ādas toņa 
un mirdzuma uzlabošanaΔ3

Δ3  Klīniski pārbaudīta aktīvā 
sastāvdaļa.

Δ  Klīnisko testu rezultāti  
ar 63 sieviešu piedalīšanos, 
kuras lietoja Novage+ Lift + 
Firm acu krēmu.

Klīniski pierādīta 
plakstiņu pacelšana 
jau 2 nedēļu laikā!Δ

Klīniski pierādīta 
iedarbība – 
samazina grumbu 
lielumu un dziļumuΔ

Δ  Klīnisko testu rezultāti  
ar 58 sieviešu 
piedalīšanos, kuras lietoja 
Novage+ Wrinkle Smooth 
acu krēmu.

96% piekrīt, ka ādas 
tvirtums un 

elastība uzlabojas 
jau 6 nedēļu laikā*

Ievērojami samazina 
redzamākās un 

dziļākās grumbas 
tikai 2 nedēļu laikāΔ1

97% piekrīt, ka āda 
izskatās gaišāka 

un mirdzošāka jau 
6 nedēļu laikā*

96% novēroja 
mazāk pinnes  

4 nedēļu laikā*

  41039 Novage+ 
Blemish + Age Defy 
serums 30 ml.   
 41035 Novage+ 
Wrinkle Smooth 
serums 30 ml.   
 41040 Novage+ 
Bright Intense serums 
30 ml.   
 41037 Novage+ Lift 
+ Firm serums 30 ml.

KATRS SERUMS PAR

40,00 €

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

PĒRC JEBKURU NOVAGE 
VAI NOVAGE+ 

KOMPLEKTU UN SAŅEM 

-35% ATLAIDI 
JEBKURAM 

ACU KRĒMAM 
UN SERUMAM 

NĀKAMAJOS  
3 KATALOGOS! 

  41033 Novage+ Bright Intense acu krēms 15 ml.   
 42425 Novage+ Lift + Firm acu krēms 15 ml.   
 41034 Novage+ Wrinkle Smooth acu krēms 15 ml.

26,00 €
* Lietotāju testa rezultāti.

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot NovAge+ Wrinkle Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

SOLIS:  
ĀDA AP ACĪM

SOLIS: IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

 

 

 

KATRS ACU KRĒMS PAR

Vieglā seruma 
formula ir izstrādāta 
tā, lai nodrošinātu 
maksimālu aktīvo 
vielu uzsūkšanos un 
uzlabotu ādas 
funkciju darbību. 
Spēcīgās 
bioaktivējošās 
tehnoloģijas un citas 
aktīvās vielas 
nodrošina konkrētu 
problēmu risināšanu.

ROKU 
KRĒMS 

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp.

1514



 

 

 

 

Bez SPF

Bez SPF

Trauciņa sastāvā 
ir pārstrādāts 

stikls

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

33,00 €

SOLIS: 
MITRINĀŠANA

  41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls dienas krēms  50 ml.  
 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls dienas krēms ar SPF 30 
50 ml.    41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing bagātīgs dienas  
krēms 50 ml.   41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing bagātīgs 
dienas krēms ar SPF 30 50 ml.

KATRS KRĒMS  
TIKAI PAR

Trauciņa sastāvā  
ir pārstrādāts stikls Bagātīgais sastāvs sniedz ādai barojošu sajūtu. 

Paredzēts normālam un sausam ādas tipam.

Vieglais sastāvs nodrošina atsvaidzinošu sajūtu 
uzklāšanas laikā. Paredzēts normālam  

un kombinētam ādas tipam. 

  Novage+ Multi-Active 
Anti-Ageing viegls  
nakts krēms
50 ml. 660,00 €/l

41057   33,00 € 
  Novage+ Multi-Active 
Anti-Ageing bagātīgs  
nakts krēms 
50 ml. 660,00 €/l

41058   33,00 € 

100% piekrīt, 
ka āda jūtas intensīvi 
pabarota jau  
pēc 1 nakts*

94% piekrīt, ka āda 
izskatās labi atpūtināta 
jau pēc 1 nakts*
* Lietotāju testa rezultāti.

* Lietotāju testa rezultāti.

Dienas krēmu daudzfunkcionālās formulas nodrošina 
spēcīgu pretnovecošanās iedarbību, vienlaikus 
saglabājot ādas mitruma līmeni un veicinot serumā esošo 
tehnoloģiju iedarbību. Dienas krēmi palīdz stiprināt ādas 
aizsargbarjeru un nodrošina aizsardzību pret vides 
stresa faktoriem. Nakts krēmi palīdz uzlabot ādas stāvokli 
miega laikā, kad notiek ādas atjaunošanās procesi.

ROKU 
KRĒMS  

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp. 

SPF 30

SPF 30

 

 

16 17





PĒRC JEBKURU NOVAGE 
VAI NOVAGE+ 

KOMPLEKTU UN SAŅEM 

-35% ATLAIDI 
JEBKURAM 

ACU KRĒMAM 
UN SERUMAM 

NĀKAMAJOS  
3 KATALOGOS! 

Wrinkle Smooth Mix 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45590   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 106,99 €

Acīmredzami 
uzlabo ādas 
izskatu jau no 
pirmās lietošanas 
reizes un palīdz 
kontrolēt  
melanīna 
veidošanos.

IEVĒROJAMI SAMAZINA 
GRUMBAS 
JAU 2 NEDĒĻU LAIKĀΔ1

Lift + Firm Rich 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms 
un nakts krēms. 21,40 €/gab.

43691   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

Palīdz cīnīties  
ar plankumiem, 
melnajiem 
punktiņiem, 
aizsprostotām 
porām un rētām, 
lai āda kļūtu tīrāka 
un spēcīgāka.

TĪRĀKA ĀDA TIKAI 2 NEDĒĻĀS –  
KLĪNISKI PIERĀDĪTS!Δ1

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Blemish + Age Defy komplektu, kurā ietilpst 
attīrošais līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, lietojot Novage+ Bright Intense komplektu, kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Wrinkle Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

LIFTINGS 2 NEDĒĻU LAIKĀ AR PALIEKOŠIEM 
REZULTĀTIEM!Δ1

Palīdz pārveidot 
sejas kontūras, 
nostiprināt ādu  
un samazināt 
redzamās 
novecošanās 
pazīmes.

Δ1  Klīnisko testu  rezultāti, 
izmantojot Novage+ Lift + 
Firm komplektu, kurā 
ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms.

Blemish + Age Defy 
Light komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45608   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

Novage+ Lift + 
Firm komplekta 
paraudziņi
5 paraudziņi. 

141619   2,49 € 

Novage+ Blemish + 
Age Defy  
komplekta 
paraudziņi
5 paraudziņi. 

141622   2,49 € 

Novage+ Bright 
Intense komplekta 
paraudziņi
5 paraudziņi. 

141621   2,49 € 

Novage+ Wrinkle 
Smooth 
komplekta 
paraudziņi
5 paraudziņi. 

141620   2,49 € 

Samazina 
grumbas,  
stiprina ādas 
aizsargbarjeru, 
uzlabo mitruma 
līmeni un 
mirdzumu.

SAMAZINA HIPERPIGMENTĀCIJU  
TIKAI 2 NEDĒĻĀSΔ1

NEESI PĀRLIECINĀTA,  
VAI TEV TAS DERĒS? 
IZMĒĢINI  
KOMPLEKTA 
PARAUDZIŅUS!

ROKU 
KRĒMS  

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp.

Bright Intense Mix 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45595   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

18 19



PĒRC JEBKURU NOVAGE 
VAI NOVAGE+ 

KOMPLEKTU UN SAŅEM 

-35% ATLAIDI 
JEBKURAM 

ACU KRĒMAM 
UN SERUMAM 

NĀKAMAJOS  
3 KATALOGOS! 

  NovAge Skinrelief 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 1199,33 €/l

38390   23,00 €   
17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 20,70 €

* Lietotāju testa rezultāti.

Samazina 
novecošanās 
pazīmes acu zonā –  
78% piekrīt*

PIERĀDĪTA 
ĀDAS JUTĪBAS 

SAMAZINĀŠANĀS∆1

∆
1 Kl

īn
is

kā
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti,

 li
et

oj
ot

 N
ov

A
ge

 S
ki

nr
el

ie
f k

om
pl

ek
tu

 –
 a

ttī
ro

šo
 lī

dz
ek

li,
 k

rē
m

u 
ād

ai
 a

p 
ac

īm
, d

ie
na

s k
rē

m
u 

be
z 

SP
F 

un
 n

ak
ts

 
kr

ēm
u.

  NovAge Skinrelief 
komplekts
5 pilna izmēra produkti. 
20,00 €/gab.

44480   146,00 €   
99,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 89,99 €

  NovAge Time Restore 
krēms ādai ap acīm un 
lūpām
15 ml. 1332,67 €/l

32629   25,00 €   
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 22,50 €

* Lietotāju testa rezultāti.

Izteiksmīgākas 
acu kontūras –  
80% piekrīt*

∆2  Ādas mitruma līmeņa pārbaude klīniskajos testos, izmantojot NovAge Time Restore ādas 
kopšanas komplektu.

  NovAge Time Restore 
komplekts
5 pilna izmēra produkti. 
20,60 €/gab.

31774   149,00 €   
102,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 92,69 €

KLĪNISKI PIERĀDĪTS: UZLABO 
NOBRIEDUŠAS ĀDAS 
STĀVOKLI∆2

ROKU 
KRĒMS  

PAR BRĪVU! 
Uzzini vairāk 

23. lpp.

2022

  Žurnāla

20 21



*  Lietotāju testa 
rezultāti.

  NovAge 24 stundu ekspress 
līdzeklis pūtīšu koriģēšanai
15 ml. 1066,67 €/l

45253   16,00 € 

  NovAge ProCeuticals  
6% AHA pīlings
30 ml. 833,33 €/l

40878   25,00 € 

  Novage+ Proceuticals Micro 
Essence izsmidzināms līdzeklis
100 ml. 200,00 €/l

42263   20,00 € 

  Novage+ Proceuticals  
24 stundu intensīvi mitrinošie 
pilieni
30 ml. 1333,33 €/l

42444   40,00 € 

  NovAge ProCeuticals tūlītējas 
iedarbības peptīdu ampulas
Vienas nedēļas terapijas kurss,  
7 ampulas x 1,8 ml. 2857,14 €/l

40880   36,00 € 

†3  Klīniskā testa rezultāti pēc 
vienas uzklāšanas reizes.

Klīniski pierādīts 24 stundu 
mitrinošs efekts†3

AIZSARDZĪBA UN BAROŠANA 
SKAISTĀM ROKĀM

UZLABO SAVU ĀDAS KOPŠANAS REŽĪMU

  NovAge ProCeuticals retinola 
šķīdums
30 ml. 499,67 €/l

40872   24,00 €   
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,99 €

  NovAge skulpturējošs serums 
kakla un dekoltē zonai
75 ml. 199,87 €/l

35076   22,00 €   
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,99 €

  NovAge līdzeklis 
atjaunojošam 
pīlingam
100 ml. 89,90 €/l

33988   14,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

  NovAge ProCeuticals 
biocelulozes auduma sejas 
maska ar niacinamīdu un Gotu 
Kolas ekstraktu
26 ml. 326,54 €/l

41563   14,00 €   8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 €

Sniedz  
jaunavīgu  
izskatu kakla un 
dekoltē zonā –  
83% piekrīt*

  NovAge Intensive Age 
Defence roku krēms ar SPF 25
50 ml. 280,00 €/l

35073   14,00 € 

BEZMAKSAS PIEGĀDE
IEGĀDĀJOTIES  
ŠO PRODUKTU!  
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk! 

Maigi  
eksfoliē ādu –  
97% piekrīt*
Āda izskatās veselīgāka 
un jaunavīgāka*

ROKU KRĒMS 

PAR BRĪVU, 
IEGĀDĀJOTIES NOVAGE+/NOVAGE PRODUKTUS 

81,99 € VĒRTĪBĀ
IETAUPI 14 €

*  Lietotāju testa rezultāti: procentuālais lietotāju  
skaits piekrīt apgalvojumam pēc 1. lietošanas reizes. 

 

 

 

 

 
 

Intensīva kopšana 
blāvai un dehidrētai 
ādai

Darbojas šūnu 
līmenī dziļi zem 
ādas virsmas,  
lai palīdzētu 
samazināt dziļās 
grumbas.

2022

  Žurnāla

22 23



100% 
sustainable

paper

Latex-free
silicone

  Lāpstiņa sejas 
krēmu uzklāšanai
Materiāli: lateksu 
nesaturošs silikons, koks. 
Izmērs: 14 x 1 cm. 

47421   7,50 €   
4,49 € 

  Silikona maska
Materiāls: silikons. Izmērs: 
22 x 28 cm. 

47418   10,00 €   
6,29 € 

  Lāpstiņa sejas masku 
uzklāšanai
Materiāli: lateksu nesaturošs 
silikons, alumīnijs, koks. 
Izmērs: 16 x 1,2 cm. 

47420   10,00 €   
6,29 € 

  Piederums acu zonas 
uzmundrināšanai
Materiāli: nerūsējošais 
tērauds, alumīnijs, koks. 
Izmērs: 14,3 x 1 cm. 

47422   7,50 €   
4,49 € 

  Otiņa mitrinošo 
krēmu un serumu 
uzklāšanai
Materiāli: PBT, alumīnijs, 
koks. Izmērs: 15,6 x 1,2 cm. 

47419   10,00 €   
6,29 € 

JAUNUMS

JAUNUMS

VIEGLA 
PRODUKTU UZKLĀŠANA
Pacel savu ādas kopšanas režīmu jaunā 
līmenī ar pieciem Oriflame Exklusiv 
piederumiem:   
Speciāla lāpstiņa sejas krēmiem, kas 
palīdz paņemt tieši vajadzīgo krēma 
daudzumu. Piederums acu zonai,  
kas mazina pietūkumu. Speciāla otiņa 
mitrinošo krēmu un serumu uzklāšanai. 
Speciāla lāpstiņa sejas masku 
uzklāšanai. Silikona maska,  
kas pastiprina serumu un masku 
uzsūkšanos ādā.

NOFIKSĒ MITRUMU

1.  Attīri ādu un uzklāj savu 
mitrinošo sejas ādas 
līdzekli.

2.  Pāri uzliec silikona masku 
un atstāj 10–15 minūtes.

3.  Noņem silikona masku 
un iestrādā ādā 
mitrinošā līdzekļa 
pārpalikumus.

LIETOŠANA: 

•  Sniedz 
atjaunošanu

•  Atsvaidzinoša, 
atvēsinoša sajūta

•  Lateksu 
nesaturošs  
silikons

•  Samazina ādas kopšanas 
līdzekļu izšķērdēšanu

•  Slīps dizains, kas atvieglo 
produktu uzklāšanu

•  Blīvi izvietoti  
un zīdaini mīksti 
sariņi

•  Slīps dizains

 

 

 

 

•  Lieto kopā ar 
jebkuru sejas 
krēmu

Var lietot 
atkārtoti

Lateksu 
nesaturošs 

silikons

Uzlabo ādas 
kopšanas 

režīmu
Izstrādāta,  

lai palielinātu 
mitruma 

absorbciju

PIEDERUMS 
ACU ZONAI

OTIŅA MITRINOŠO KRĒMU 
UN SERUMU UZKLĀŠANAI

PRECĪZA 
MAZĀ LĀPSTIŅA

LĀPSTIŅA SEJAS 
MASKU 
UZKLĀŠANAI

24 25



 

 

  

IZCILS DIZAINS  
UN FUNKCIONALITĀTE

Ausīm

Uzacīm

Degunam

Matu apgriešanai

  4 vienā trimmeris 
vīriešiem
Materiāli: ABS, 
nerūsējošais tērauds. 
Izmērs: 13,4 x 2,4 cm. 

45847   40,00 €   
32,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 40,00 €

Komplektā iekļauta 
ērta birstīte tīrīšanai

 •   Skuvekļa uzgalis 
precīzai skūšanai

•   Uzgalis uzacu 
aplīdzināšanai

•   Uzgalis ausu un 
deguna matiņiem

•   Bārdas trimmeris  
ar 2 ķemmes uzmavām

4 VIENĀ

  NovAge Men ādas kopšanas komplekts
Komplektā ietilpst 4 pilna izmēra produkti. 20,50 €/gab.

29446   117,00 €

81,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 71,99 €

  33201 NovAge Men losjons sejai ar intensīvu pretnovecošanās 
iedarbību  50 ml. 620,00 €/l 31,00 €   33200 NovAge Men 
uzmundrinošs un mitrinošs serums 50 ml. 800,00 €/l 40,00 €   

 33198 NovAge Men skrubjveida attīrošais līdzeklis 125 ml. 
127,92 €/l 21,00 € 15,99 €   33199 NovAge Men želeja acu 
zonai 15 ml. 1666,67 €/l 25,00 €

ATTĪRĪŠANA

MITRINĀŠANAIEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

RŪPES PAR  
ACU ZONU

Uzlabo savas ādas stāvokli ar baobaba pretnovecošanās 
tehnoloģiju un uzmundrinošu kafijas koka  

(Coffea Bengalensis) cilmes šūnu ekstraktu.

PILNVĒRTĪGS, UZMUNDRINOŠS  
RISINĀJUMS PRET NOVECOŠANOS 

  NovAge Men skrubjveida 
attīrošais līdzeklis
125 ml. 127,92 €/l

33198   21,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 14,39 €

Dziļi attīra ādu –  
93% piekrīt*
*  Lietotāju testa rezultāti ar vīriešu 

piedalīšanos. 

Palutini savu vīrieti ar meistarīgi izstrādātu trimmeri glītā, daļēji matētā,  
tumši pelēkā tonī. Četri dažādi uzgaļi, kas palīdz apstrādāt visas sejas zonas. 
Komplektā iekļauti arī divi ķemmes uzgaļi bārdas, kakla un uzacu matiņu  
garuma pielāgošanai. 
26 27



Skenē QR kodu, 
lai skatītu vēl 
vairāk satura 
e-katalogā!

ESI AR MUMS

Zemākās cenas pēdējo 30 dienu laikā drukātajam 
katalogam tika pārbaudītas 04.01.2024. Jaunākās 
cenas ir pieejamas mūsu mājaslapā lv.oriflame.com

15% atmaksa 
turpmākajiem 
pirkumiem!

–15% atlaide pirmajam 
pirkumam!

Nekāda riska, pateicoties mūsu  
100% garantijai!

–10% atlaide par 
ieteikumiem: iegūsti to 
par katru draugu, kuram 
iesaki mūsu produktus! 
Atlaidi vari izmantot,  
lai ietaupītu līdz pat 
50% no sava pasūtījuma!

KAS TEVI SAGAIDA?

ESI DAĻA NO MŪSU KOPIENAS 
UN IEPĒRCIES AR 
IEGUVUMIEM!

Apmeklē 
mūsu 
mājaslapu  
un sāc 
iepirkšanos!

Kas tevi sagaida? 
5. katalogs

Grims 32.–61. lpp.

Aromāti 62.–83. lpp.

Viņam 84.–95. lpp.

Ādas kopšana 108.–127. lpp.

Ķermeņa un matu 
kopšana 

128.–163. lpp.

Pērc vairāk, maksā 
mazāk!

146.–157. lpp.

4.–27. lpp.Novage

96.–107. lpp.

Iegādājies šos atlasītos 
skaistumkopšanas 
produktus un SAŅEM 
PASŪTĪJUMU BEZ 
PIEGĀDES MAKSAS! 

NOSKENĒ  
QR KODU,  
lai uzzinātu vairāk

BEZMAKSAS 
PIEGĀDE

111. 
lpp.

133. 
lpp.

67. 
lpp.

113. 
lpp.

22. 
lpp.

73. 
lpp.

Uzturs

28 29



  Crush On Love rokas pulkstenis
Materiāli: cinka sakausējums, stikls, nerūsējošais 
tērauds, misiņš, PU, IPG pārklājums. Siksniņas garums: 
23,5 cm. Ciparnīcas diametrs: 3,5 cm. 

47239   37,00 €   25,99 € 

  Crush On saulesbrilles
100% UV aizsardzība, UV 400, 
CE marķējums. Materiāli:  
PC, nerūsējošais tērauds, misiņš, 
poliestera maisiņš. Viens 
izmērs. Ietvars: 14,7 x 6 cm. 
Lēcas 5,3 x 4,7 cm. Maisiņš:  
18 x 9 cm. 

47240   22,99 €   
13,99 € 

  Crush On pleca somiņa
Materiāli: PU, poliesters, cinka 
sakausējums, EVA, PE, kartons. 
Izmērs: 26,5 x 8 x 17 cm. 

47242   47,99 €

34,99 € 

SOMIŅA 
TAVAI 

IKDIENAI

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

Stepēta somiņa 
ikdienai, kurā 

varēsi nēsāt visas 
nepieciešamākās 

lietas un pieskaņot 
to jebkuram 

apģērbam. Siksnu 
var nēsāt uz pleca 

vai krustām pāri 
ķermenim.

Lieliska dāvana stilīgai 
draudzenei!

  Crush Coiled rotaslietu komplekts
Materiāli: misiņš, cinka sakausējums, nerūsējošais 
tērauds. Kaklarotas garums 41 cm + 7 cm pagarinājums. 
Kulons 1,5 x 1,3 cm. Auskari: 1,2 x 1,1 cm. 

47237   13,99 € 

 

 

 

 

30 31



  THE ONE 5-in-1 Wonder 
Lash skropstu tuša 17. 
gadadienas dizainā - Black
8 ml. 748,75 €/l

47377   11,00 €   
5,99 € 

SKROPSTU KOPŠANA 
LIELISKĀM SAJŪTĀM

MAKSIMĀLA SKROPSTU 
ATDALĪŠANA  
KRĀŠŅAM IZSKATAM 

LĪDZ PAT 119% LIELĀKS 
ATLIEKUMS,  
LAI SASNIEGTU JAUNUS 
AUGSTUMUS

LĪDZ PAT 68% GARĀKAS 
SKROPSTAS  
APBRĪNAS VĒRTAM IZSKATAM

LĪDZ PAT 16X LIELĀKS 
APJOMS, ATVĒRTĀKAM UN 
PLAŠAKAM ACU SKATIENAM

–

JAUNUMS!  
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

Mūsu leģendārajai 
skropstu tušai 17 gadi!  
Uzkrāso skropstas un 
pievienojies Wonder 
Lash svinībām!

ORIFLAME KLASIKA

PĀRVĒRT SAVAS SKROPSTAS

42417 
Black

  THE ONE Kohl acu 
kontūrzīmulis
1.1 g. 5909,09 €/kg

 6,50 € 

GR
IM

S 

Grims 
A t b r ī v o  s a v u  i e k š ē j o  s k a i s t u m u  
u n  p i e š ķ i r  p a s a u l e i  j a u n a s  k r ā s a s

* L
ie

to
tā

ja
 a

ts
au

ks
m

e.

 

5-in-1 Wonder Lash 
Ultra ir GALVENĀ 
SKROPSTU TUŠA 
manā kosmētikas 
somiņā!

PĒRC SKROPSTU TUŠU  
UN IEGĀDĀJIES ACU 
KONTŪRZĪMULI TIKAI PAR 2,49 €

 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

PIRMS PĒC

32 33



GR
IM

S 

  THE ONE 5-in-1 
Wonder Lash Ultra 
skropstu tuša
8 ml. 686,25 €/l

43123   11,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

45090 Blue

45090 Blue

43123 Black

PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

KATRA 
SKROPSTU TUŠA 
PAR

5,49 €

  THE ONE 5-in-1 
Wonder Lash Ultra 
skropstu tuša zilā krāsā
8 ml. 686,25 €/l

45090   11,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

–

Δ Klīnisko testu rezultāti

◊ Informācija par sastāvdaļu

* Lietotāju testa rezultāti.

 

 

ATMIŅĀ PALIEKOŠS 
IZSKATS
NE VELTI MŪSU WONDER LASH SKROPSTU TUŠA IR KĻUVUSI  
PAR LEĢENDĀRU PRODUKTU. DAUDZ PRIEKŠROCĪBU  
UN PĀRSTEIDZOŠS EFEKTS KATRĀ UZKLĀŠANAS REIZĒ.  
TURKLĀT, TĀ IR PIEEJAMA NETIPISKĀ KRĀSĀ!

BAGĀTINĀTS AR 
AUGU IZCELSMES 
KERATĪNU UN 
BAROJOŠU RĪCINEĻĻU

78% 
sieviešu pēc 
piedalīšanās testā 
novēroja 
IZTEIKSMĪGĀKAS 
SKROPSTASΔ

Līdz pat 
86% 
PIEPACELTĀKAS 
SKROPSTAS – 
KLĪNISKI PIERĀDĪTS!Δ

DIGITĀLO PIGMENTU 
MAISĪJUMS  
intensīvai krāsai 
gan ekrānos,  
gan īstajā dzīvē

Piešķir apjomu*  
Pagarina*  
Atliec*  
Piešķir izteiksmīgumu*  
Sniedz rūpes un 
kopšanu◊

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

34 35



* Lietotāju testa rezultāti

ŪDENSNOTURĪGS.*

NEIZSMĒRĒJAS.*

NOTURĪBA LĪDZ  
PAT 48 STUNDĀM.*

43987 Dark Brown

43986 Ash Brown

43985 Warm Brown

  THE ONE Tattoo 
Effect uzacu zīmulis
0.6 g. 14983,33 €/kg

 17,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,99 €

Δ Klīnisko testu rezultāti.

LĪDZ PAT 11 REIZĒM 
LIELĀKS APJOMS, nekā 
neuzkrāsotām skropstām ∆

60% GARĀKAS 
SKROPSTAS nekā 
neuzkrāsotas skropstas, 
kā arī klīniski pierādīts 
izteiksmīgums.∆

  THE ONE 
Tremendous Fierce 
skropstu tuša
10 ml. 599,00 €/l

 11,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

  THE ONE pincete
Materiāls: nerūsējošs 
tērauds. Garums: 10 cm. 

44002   7,00 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

  THE ONE Double 
Effect skropstu tuša
8 ml. 748,75 €/l

 11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,99 €

42780 Black

45362 Rosy Peach 45363 Lilac

DROSMĪGS ACU SKATIENS

45364 Beige

45361 Soft Pink45360 Warm Violet45359 Smokey Green

GR
IM

S 

IZTEIKTA PIGMENTĀCIJA*

NESAPLAISĀ UN 
SAGLABĀ NOTURĪBU 
LĪDZ PAT 8 STUNDĀM*!

NOŽŪST ĀTRĀK  
KĀ 10 SEKUNDĒS!*

  THE ONE 
ilgnoturīgas šķidrās 
acu ēnas
5 ml. 1298,00 €/l

 10,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

KRĀSA + MIRDZUMS = 
WOW!UZACU 

ZĪMULIS

SKROPSTU 
TUŠA

  3 vienā salokāma 
birstīte
Materiāli: neilons, PS, 
alumīnijs, dzelzs. 
Izmērs: 11,5 x 2,5 cm. 

47122   3,00 € 

Daudzfunkcionāls 
piederums skropstām un 
uzacīm. Salokāms līdz 
izmēram, kas lieliski derēs 
kabatā!

 

 

 

 

 

*  Balstoties uz lietotāju testa 
rezultātiem.

  THE ONE IlluSkin 
izgaismojošs līdzeklis
15 ml. 666,00 €/l

36133   19,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,79 €

SEJAI

Akcentē vaigu kaulus, 
deguna virspusi, uzacs 
izliekumu un augšlūpas 
vidusdaļu. 

ĶERMENIM

Uzklāj pāris pilienus  
uz pleciem un atslēgas 
kauliem, lai padarītu  
tos izteiksmīgākus. 

 

 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

45
36

0 
W

ar
m

 V
io

le
t

43143 Black

2022

  Žurnāla

36 37



GR
IM

S 

  THE ONE Stylo acu mitrā 
kontūrlīnija
0.8 ml. 6862,50 €/l

 10,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,79 €

43346 
Azure Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43
34

9 
Fr

os
te

d 
Pu

rp
le

43350
Sunset Rose

• ŪDENSNOTURĪGAS.*
• NEIZSMĒRĒJAS.*
• NESAKRĀJAS 

KRUNCIŅĀS.*
• PIESĀTINĀTS TONIS.* 
• ILGNOTURĪGAS.*

  THE ONE Colour 
Unlimited acu ēnas  
un kontūrzīmulis
1.2 g. 9158,33 €/kg

 15,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

• Ilgnoturība līdz pat 24 STUNDĀM* 

•  VEIDO VIENMĒRĪGU LĪNIJU  
bez izsmērēšanās un pārtraukumiem 

• Formula, KAS NEIZŽŪST 

* Lietotāju testa rezultāti. 

AKCENTĒJOŠA MITRĀ ACU 
KONTŪRLĪNIJA – VISAS DIENAS 
GARUMĀ

TEV PIESTĀV 
KRĀŠŅUMS!

42769
Black Metal

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

42418
Brown

  THE ONE  
Kohl acu kontūrzīmulis
1.1 g. 2263,64 €/kg

 6,50 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,99 €

ĪPAŠI PIGMENTĒTA FORMULA 
izteiksmīgam rezultātam pēc vienas 
uzklāšanas reizes.*
Noturība līdz pat 16 STUNDĀM.*
ŪDENSNOTURĪGS.*
NEIZSMĒRĒJAS.*
NEZAUDĒ INTENSITĀTI*

 

 

3938



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  THE ONE lūpu 
grima otiņa
Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT 
sariņi. Izmērs: 13 x 1 cm. 

42488   8,00 €   
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,99 €

43
29

9 
Ta

up
e 

Bl
us

h

GR
IM

S 

44551 
Nude

44552 
Red

44553 
Plum

44
55

3 
Pl

um

  THE ONE Lip Spa lūpu 
eļļa
4.5 ml. 1331,11 €/l

 10,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,00 €

PASAKAINS SPĪDUMS 
UN MAKADĀMIJAS 
EĻĻAS MITRINOŠAIS 
SPĒKS – ŠĪ LŪPU EĻĻA 
MAINĪS TAVU 
PRIEKŠSTATU PAR LŪPU 
KOPŠANU!

43295
Amber Nude

43296
Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43303
Ablaze Plum

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43304
Bold Burgundy

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

 ∆ Klīnisko testu rezultāti
* Lietotāju testa rezultāti.

Klīniski pierādīts LŪPU 
PALIELINĀŠANAS EFEKTSΔ

Mitrinātas lūpas un  
8 STUNDU NOTURĪBA* 

PILNĪBĀ SEDZOŠS 
KLĀJUMS ar vienu 
uzklāšanas reizi* 

  THE ONE Colour 
Stylist Super Pout lūpu 
krāsa
3.8 g. 1839,47 €/kg

 12,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,00 €

SAJŪTI SULĪGU 
LŪPU MIRDZUMU!

 

 

40 41



GR
IM

S 

  THE ONE Colour 
Unlimited Matte  
lūpu krāsa
2.5 g. 2516,00 €/kg

 11,00 €

6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,50 €

41635
Nonstop Nude

41639
Everlasting Rose

41637
Perpetual Blush

41636
Infinite Peach

41638
Forever Truffle

41644
Perennial Berry

41643
Endless Cherry

41640
Timeless Mauve

41642
Resolute Red

41641
Constant Coral

Modelei:  THE ONE Colour 
Unlimited Matte lūpu krāsa 
41641 Constant Coral.

Šī elegantā lūpu krāsa  
ar bagātīgajiem 
pigmentiem  
un barojošajām eļļām 
nodrošina 12 stundu 
noturību un komfortu. 

41
64

1 C
on

st
an

t C
or

al

NEVAINOJAMI MATĒTS 
KLĀJUMS

–  PAGRIEZ,  
lai izskrūvētu

37
73

7 
M

ag
ni

fic
 B

ro
w

n

  THE ONE Ultimate 
lūpu kontūrzīmulis
0.28 g. 11750,00 €/kg

 7,00 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,50 €

Īpaši krēmīga 
formula 

37
73

4 
Sc

ar
le

t R
ed37

73
0 

D
us

ty
 R

os
e

37
72

9 
C

of
fe

e 
C

ar
am

el

37
73

6 
D

ar
k 

Pl
um

37
72

8 
N

ud
e 

W
hi

sp
er

37
73

5 
D

iv
a 

Bu
rg

un
dy

37
73

1 C
or

al
 P

in
k

IEVĒROJAMA 
PRECIZITĀTE UN 
IZTEIKSMĪGUMS

42 43



  Matējošs rullītis 
spīduma noņemšanai
Materiāli: ABS, PP, dabisks 
vulkāniskās lavas akmens. 
Izmērs: 7 x 3 cm. 

45068   19,00 €   
12,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,99 €

GR
IM

S 

•  NOTURĪGS PRET 
IZSMĒRĒŠANOS.*

•  IZTEIKTI MATĒTS KLĀJUMS, 
kas saglabā noturību visas 
dienas garumā.*

•  Pilnībā nomaskē ādas 
nepilnības: PIGMENTĀCIJAS 
PLANKUMUS, APSĀRTUMU, 
VĒNAS UN CITA VEIDA ĀDAS  
TOŅA NEVIENMĒRĪGUMU.*

* Lietotāju testa rezultāti. 

  THE ONE Make-up 
Pro All Cover zīmuļveida 
tonālais krēms
9 g. 1443,33 €/kg

 20,00 €  12,99 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,99 €

43368
Vanilla Nude 43369

Porcelain

43374
Golden Beige

43370
Light rose

43371
Beige Nude

43372
Ivory Nude

43373
Beige warm

* Lietotāju testa rezultāti. 

•  MITRINĀŠANA VISAS DIENAS 
GARUMĀ*

•  Izstrādāts ar MULTI-CORE KOMPLEKSU, 
kas nomierina, kopj un aizsargā ādu no 
piesārņojuma

•  KONTROLĒ ATKĀRTOTAS UZKLĀŠANAS 
NEPIECIEŠAMĪBU – āda izskatās matēta  
un vienmērīga visas dienas garumā*

  THE ONE A-Z Hydra Matte 
tonējošs krēms ar SPF 30
30 ml. 233,00 €/l

 12,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  THE ONE Everlasting Sync 
Soft Matte tonālais krēms  
ar SPF 10 un UVA aizsardzību
30 ml. 366,33 €/l

 18,00 €   10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,49 €

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

Izlīdzinošs, vidēji sedzošs tonālais krēms 
ar SKIN RESPONSE TEHNOLOĢIJU,  
kas izstrādāta, lai sinhronizētu ādu ar 
apkārtējo vidi!

42133
Chestnut 

Warm

  Mini grima sūklīši pirkstu 
galiem
Trīs mini grima sūklīši, kas 
uzvelkami uz pirkstu galiem – 
ideāli piemēroti precīzai grima 
izlīdzināšanai, nesmērējot 
pirkstus. Materiāls: PU. 
Izmērs: 4 x 3 cm. 

47123   3,99 € 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

 

 

 

 

 

NEVAINOJAMA ĀDA VISAS DIENAS GARUMĀ PILNĪBĀ SEDZOŠS, 
MATĒTS KLĀJUMS

4544



  THE ONE pūdera 
otiņa
Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT 
sariņi. Izmērs: 18 x 4 cm. 

42474   9,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 €

  THE ONE Make-up 
Pro birstošais pūderis
5 g. 2198,00 €/kg

43416   16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,00 €

GR
IM

S 

  THE ONE Make-Up 
Pro On Screen grima 
bāze
30 ml. 233,00 €/l

44547   12,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,49 €

  THE ONE Make-Up 
Pro līdzeklis grima 
fiksācijai
45 ml. 144,22 €/l

44008   11,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,79 €

NEVAINOJAMI MATĒTS 
KLĀJUMS BEZ LIEKA SPĪDUMA

* Lietotāju testa rezultāti.

•  IZKLIEDĒJOŠS EFEKTS, kas samazina  
poru un smalko krunciņu redzamību.*

• MATĒTS, TIKKO UZKLĀTA PŪDERA EFEKTS  
12 STUNDU GARUMĀ.*

• NERADA BALTĀ ATSPĪDUMA EFEKTU.*

  THE ONE Stippling 
izlīdzinošā otiņa
Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT 
sariņi. Izmērs: 17 x 3 cm. 

42479   9,00 €   
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

  THE ONE otiņa 
konturēšanai
Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT sariņi. 
Izmērs: 14 x 3 cm. 

42480   9,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

 

 

 

 

 

 

149324
Vanilla Neutral

149325
Light Ivory Neutral

149326
Beige Warm

  THE ONE Illuskin 
Glow Reflective tonālā 
krēma paraudziņš
3 ml. 

0,75 € 

 

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

PASLĒPJ NEPILNĪBAS  
UN TUMŠOS LOKUS  
ZEM ACĪM*

NOMASKĒ SMALKĀS 
GRUMBIŅAS  
UN IZLĪDZINA ĀDU*

MIRDZOŠA ĀDA  
12 STUNDU GARUMĀ*

Izmēģini paraudziņu 
jau tagad un nākamajā 

katalogā iegādājies 
pilnā izmērā!

MIRDZUMS  
VISAS DIENAS 

GARUMĀ

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS

46 47



GR
IM

S 

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

  THE ONE Ultimate 
Gel nagu laka
8 ml. 661,25 €/l

 10,00 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,79 €

  THE ONE Ultimate 
Gel virskārta
8 ml. 661,25 €/l

43185   10,00 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

41471 
Sundaze 

Punch

41472  
Lilac 

Peony

41473 
Ruby 
Berry

41474 
Bronze 
Sand

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41
19

2 
Li

la
c 

Sn
ow

*  Lietotāju testa rezultāti, 
lietojot kopā 41187-96 + 
43185. 

  THE ONE Expert Care Fast 
& Gentle nagu lakas 
noņēmējs
75 ml. 106,53 €/l

38722   11,00 €   
7,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,39 €

 

 

MAKSIMĀLS 
IZTEIKSMĪGUMS, 
MINIMĀLAS PŪLES!

Modeles manikīrs: 
THE ONE Ultimate 
Gel Summer nagu laka 
41471 Sundaze Punch, 
THE ONE Ultimate Gel 
Summer nagu laka 41472  
Lilac Peony, THE ONE 
Ultimate Gel Summer 
nagu laka 41473 Ruby 
Berry, THE ONE Ultimate 
Gel Summer nagu laka 
41474 Bronze Sand.

1. SOLIS:  
uzklāj nagu laku. 

2. SOLIS:  
uzklāj virskārtu,  
lai savienotu formulas  
un paildzinātu noturību.

Līdz pat 11 DIENĀM ILGS 
GĒLA LAKAS SPĪDUMS  
bez pielabošanas!*

SPILGTA krāsas intensitāte*

4948



GR
IM

S 

JAUNUMS

44830
Cherry 

Lush

44829
Luxe 

Scarlet

44828
Plush 
Berry

44827
Rosewood 

Haze

44826
Chocolat 

Velour

44825
Cashmere 

Spice

44824
Suede 
Coral

44823
Dreamy 

Caramel

44822
Nude 

Whisper

44821
Velvet 
Blush

  Giordani Gold Iconic 
Lip Elixir matēta 
šķidrā lūpu krāsa ar 
SPF 15
3.5 ml. 3140,00 €/l

 16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,00 €

Nevainojamas lūpas 
izteiksmīgā tonī

Bagātināts ar botānisko 
serumu, kas veicina 
kolagēna un elastīna 
veidošanos

8 stundu ilga noturība*

Pilnīga pigmenta 
intensitāte tikai ar vienu 
uzklāšanas reizi*

Modelei:  44826 Chocolat Velour.

Matēta šķidrā lūpu krāsa, 
kas baro un aizsargā

SPF 15
REĢISTRĒTS 

 AR THE VEGAN 
SOCIETYTM ZĪMI

* Lietotāju testa rezultāti.

50 51



!

  Giordani Gold 
kosmētikas maciņš
Materiāls: ūdens bāzes PU. 
Izmērs: 19 x 14 x 9 cm. 

46680   20,00 € 

42
33

1 I
co

ni
c 

Re
d

42327
Blooming 

Pink

42329
Red Rose

42326
Plum 

Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige 
Nude

42328
Pink Coral

42333
Divine 

Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant 

Red

  Giordani Gold Iconic 
lūpu krāsa ar SPF 15
3.8 g. 2892,11 €/kg

 16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

SPF 15

 Ilga noturība.

Glow Illuminators 
tehnoloģija sniedz 
mirdzošu satīna klājumu. 

 Piesātināti toņi  
ar vienu vēzienu, 
pateicoties Pigment Oil 
savienojumam.

Izbaudi bagātīgos 
pigmentus un 
augstākās kvalitātes 
kopjošās 
sastāvdaļas, kas 
sniedz greznu lūpu 
izskatu neatkarīgi no 
vecuma.

Pārdomāts  
dizains ar iekšējo 
kabatiņu.

Rāvējslēdzējs 
ar eleganto 
GG logotipu

Bagātīga lūpu krāsa  
ar ilgu noturību

Izcilas uzacis, neatkārtojamas 
skropstas

GR
IM

S 

 

 

37977
Brown

DIVPUSĒJS UZACU 
ZĪMULIS:

TRĪSSTŪRVEIDA GALS
Pigmentētā vasku 
kombinācija efektīvi 
iekrāso uzacis.

SPILVENTIŅA VEIDA 
APLIKATORS 
Piešķir apjomu un 
padara uzacis 
pilnīgas, kas ļauj iegūt 
perfekto izskatu.

42343
Black

  Giordani Gold 
Iconic Cushion 
uzacu zīmulis
1.12 g. 6687,50 €/kg

16,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,49 €

  Giordani Gold 
Angel Caress 
Lengthening 
skropstu tuša
8 ml. 1123,75 €/l

 16,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 €

  Giordani Gold 
skropstu atliecējs
Materiāli: dzelzs, gumija. 
Izmērs: 10 x 6.2 cm. 

37449   9,00 €   
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,00 €

  Giordani Gold 
Iconic Glide acu 
kontūrzīmulis
1.75 g. 3422,86 €/kg

 8,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,20 €

42810
Surreal Black

 

 

 

* Lietotāju testa rezultāti.

Ilgnoturīga un viegli 
noņemama.*

Skropstas izskatās 
garākas un 
veselīgākas,  
kas retāk izkrīt.*

PRODUKTU  
SKAITS IEROBEŽOTS PĒDĒJO REIZI 

KATALOGĀ 

 

52 53



  Giordani Gold Sensuous 
Touch tonālā krēma otiņa
FSC koka rokturis ar mīkstu matētu 
apdari, PBT sariņi.  
Izmērs: 16,5 x 3 cm. 

46660   14,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,99 €

42101
Vanilla Neutral

42102
Porcelain Warm

42103
Marble Neutral

42104
Light Beige Neutral

42105
Soft Sand

42106
Light Ivory Neutral

42107
Natural Beige

SPF 25

Ilgnoturīga formula – klīniski pierādīta 
noturība līdz pat 24 stundāmΔ

Maigs un matēts gala rezultāts* – vidējs līdz 
pilnībā sedzošs klājums

  Giordani Gold 
ilgnoturīgs minerālais 
tonālais krēms ar  
SPF 20
30 ml. 399,67 €/l

 21,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 21,00 €

32922
Natural Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

  Giordani Gold Liquid Silk 
tonālais krēms–fluīds
30 ml. 399,67 €/l

 21,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,99 €

Δ
 K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

SPF 12

Skaists un neitrāls klājums, 
kas izskatās pavisam dabiski

Nomaskē nepilnības un 
piešķir jaunavīgu izskatu*

NEVAINOJAMA KĀ ZĪDSBĀGĀTINĀTS UN 
ILGNOTURĪGS GRIMS

 

 

GR
IM

S 

54 55



  Giordani Gold Silky 
Polisher pūdera otiņa
Izmērs: 12.3 x 2.3 cm. 
Materiāli: alumīnijs, 
neilons. 

30888   14,00 €   
7,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,99 €

42112
Light

42113
Medium

  Giordani Gold CC 
krēms ar SPF 30  
un UVA staru 
aizsardzību
40 ml. 274,75 €/l

 20,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,00 €

Pretnovecošanās 
vairogs, kas palīdz 
aizkavēt redzamās 
novecošanās pazīmes 

 
Dabiski mirdzošs 
klājums ar noturību  
10 stundu garumā*

SPF 30

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

  Giordani Gold 
tonējošas mitrinošās 
pērlītes
30 ml. 599,67 €/l

42742   25,00 €   
17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,49 €

  Giordani Gold 
Jewel Treasure ar 
serumu bagātināts 
pērlīšu pūderis
22 g. 817,73 €/kg

 23,00 €   
17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 15,99 €

44846
Golden Glow

 

 

 

Mitrina ādu, izveidojot maigu, 
tvirtu pamatu grimam.

Bagātināta ar hialuronskābi, 
lai āda izskatītos jaunavīgāka.  

42742
Natural 

Glow

Satur Youth Reveal 
serumu un hialuronskābi, 
kas sniedz ādai mirdzošu 
un jaunavīgu izskatu.

Viegls un vienmērīgs 
klājums

30 000 zīdaini maigi, 
smalki sariņi, kas 
griezti ar rokām, lai 
veidotu vienmērīgam 
klājumam un 
pludināšanai īpaši 
piemērotu formu.

DABISKA, VESELĪGA  
UN MIRDZOŠA ĀDA

Izteikta mitrināšana un ādas toņa izlīdzināšana

GR
IM

S 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

56 57



38815 Smokey Nude

38814 Blushed Pastel

Unikāli koši pigmenti 
sniedz izteiksmīgu toni. 

Multiple Bristle birstīte ar 
konusveida galu precīzi noklāj 
pat pašas īsākās skropstas.

Apjomīgākas, paceltākas, 
atliektākas un 
izteiksmīgākas skropstas. 

41715
Black

42273
Black

Provitamīns B5 palīdz 
mitrināt un kondicionēt 
skropstas 

 Pagarinoša vaska formula 
satriecoši garām un melnām 
skropstām.

GR
IM

S Melna, vidēji sedzoša 
mitrā acu kontūrlīnija, 
kas akcentēs tavas 
acis. 

Vidēji elastīgs 
flomāstera tipa 
aplikators ar lielisku 
precizitāti ļauj novilkt gan 
šauras, gan platas līnijas. 

35
42

4 
Bl

ac
k

  OnColour mitrā  
acu kontūrlīnija
3.5 ml. 854,29 €/l

 6,50 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,49 €

  OnColour Big Lash 
ūdensnoturīga skropstu 
tuša
8 ml. 436,25 €/l

 6,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,29 €

  OnColour Multiple 
Lash skropstu tuša
8 ml. 436,25 €/l

 6,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,00 €

  OnColour All Eyes 
palete
4.24 g. 2591,98 €/kg

 15,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,99 €

2 matēti toņi uzacīm un 
6 viegli mirdzoši toņi acīm.

Bagātīgi pigmenti: 
radīti izcilai noturībai. 

 

 

 

 

IZMĒĢINI 
JAUNAS 
GRIMA 
KOMBINĀCIJAS

UZDRĪKSTIES BŪT RADOŠA! APVIENO DROSMĪGU 
ACU KONTŪRZĪMULI AR ROTAĻĪGIEM ACU ĒNU 
TOŅIEM UN GARĀM SKROPSTĀM. SĀKUMĀ 
VARI EKSPERIMENTĒT SOLI PA SOLIM – VISS IR 
TAVĀS ROKĀS!

ŪDENSNOTURĪGAΔ

Δ
Kl

īn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

58 59



!

  Marshmallow Crush 
grima sūklīšu komplekts
Materiāls:  
PU, PS, poliestera lente.  
Izmērs: kārbiņa 8 x 8 x 4,5 cm, 
sūklītis: 4 x 6 cm, 

47114   5,99 € 

  Marshmallow Crush 
spogulis
Materiāls: PU, dzelzs, stikls. 
Izmērs: 7,2 x 6,7 cm. 

47116   5,99 € 

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

GR
IM

S 

45929
Sweet Rose

45930
Creamy Mauve

45931
Fluffy Nude

45932
Toasted Marshmallow

  OnColour divpusējs 
grima zīmulis (acu ēnas 
un kontūrlīnija)
1.5 g. 3326,67 €/kg

 9,50 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

  OnColour nagu laka
5 ml. 458,00 €/l

 5,00 €

2,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,06 €

45933
Pink S'mores

45936
Toasted 

Marshmallow

45934
Candy Pink

45935
Soft Coral

Viegla uzklāšana, pateicoties 
On Colour platleņķa otiņai

Tūlītēji spīdīgi nagi

VALENTĪNDIENAS TOŅI 
IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

  OnColour BB 
krēms
30 ml. 133,00 €/l

 8,00 €

3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

SPF 10

Bagātināts ar Moisture 
Blend mitrinošām 
sastāvdaļām. 

Gaisīgs klājums  
un nomaskētas 
nepilnības, pateicoties 
Skin Blurring 
tehnoloģijai.

Vizlas minerāli palīdz 
kontrolēt un absorbēt 
lieko sebumu un 
sviedrus. 

Piešķir ādai matētu 
izskatu. 

Nomaskē nepilnības.

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

  OnColour 
kompaktais pūderis
6 g. 831,67 €/kg

 10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

 

 

 

 

 

 

KONTŪRLĪNIJA 
Izveido precīzas līnijas un 
eksperimentē ar izskatiem.

ACU ĒNAS 
Maiga krāsa ar lielisku 
klājumu.

TIKAI  
UN VIENĪGI ROZĀ

  Divu izmēru zīmuļu 
asināmais
Izmērs: 3.5 x 2.8 x 2.5 cm. 

27730   5,00 €   
2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 €

 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

60 61



* L
ie

to
tā

ja
 a

ts
au

ks
m

e.

  Giordani Gold Essenza smaržu 
mini versija
8 ml. 936,25 €/l

42786   14,00 €   7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

  Giordani Gold Essenza 
smaržas
50 ml. 659,80 €/l

42503   56,00 €   
32,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 56,00 €

AR
OM

ĀT
I 

Aromāti 
A t s t ā j  p a l i e k o š u  i e s p a i d u

MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Kalabrijas bergamote,  
Luxury Essenza apelsīnu ziedi, 
Toskānas koksne 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

  Giordani Gold Essenza 
aromatizēts ķermeņa krēms
250 ml. 25,16 €/l

42206   13,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €

"Giordani Gold Essenza  
ir brīnišķīgas smaržas, kas saglabā 
noturību uz ādas, gaisā un uz 
apģērba! ŠIS IR AROMĀTS,  
KAS MAN NEKAD NEAPNIKS!"*

MĀKSLA DZĪVOT SKAISTI

Giordani Gold Essenza smaržas tika radītas 
2015. gadā, izmantojot rūpīgi atlasītas, 
augstākās kvalitātes sastāvdaļas. Ar 
izsmalcinātu stikla pudelīti un vāciņu,  
kas apdarināts ar 24 karātu zelta daļiņām,  
šīs augstākās kvalitātes smaržas ir radījušas 
neskaitāmi daudz skaistu mirkļu visā pasaulē.

ORIFLAME KLASIKA

 

 

 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

TIPS: ZIEDU, KOKSNES

62 63



PASPILGTINI 
SAVU TĒLU

  All or Nothing smaržas
50 ml. 1039,80 €/l

35679   74,00 €   
51,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 41,99 €

All or Nothing 
Amplified – dzintara 
un ziedu aromāts ar 
augstākās kvalitātes 
Orpur™ sastāvdaļām.

MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Scentaurus™ Juicy, tuberozes 
absolūts (Indijas Orpur™), 
sarkanā ingvera eļļa (Laosas 
Orpur™), vērtīgā dzintara akords

TIPS: DZINTARA, ZIEDU

  All or Nothing Amplified 
smaržas
50 ml. 939,80 €/l

46060   74,00 €

46,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 41,99 €

 

 

AR
OM

ĀT
I 

10 STUNDU ilgnoturīga 
kvalitāte*

UZLABOTA SMARŽAS IZPLATĪŠANĀS KUSTĪBĀ –  
telpas piepildījuma efekts**

ORPUR™ KVALITĀTES 
tuberoze un sarkanais ingvers 

*  Sensoro pārbaudi veica garšu,  
smaržu un kosmētikas sastāvdaļu 
ražošanas uzņēmums Givaudan.

**  Sensoro novērtējumu veica Givaudan, novērtējot smaržas intensitāti, 
personai ieejot telpā.

64 65



AR
OM

ĀT
I 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

  Eclat Amour tualetes 
ūdens
50 ml. 319,80 €/l

35649   29,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 19,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

baltā vijolīte, baltais īriss, 
ciedrkoks 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, 
KOKSNES

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

  Eclat Femme Weekend 
tualetes ūdens
50 ml. 499,80 €/l

42499   38,00 €   
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 20,99 €

  Lucia Sparkling 
Fantasy tualetes ūdens
50 ml. 319,80 €/l

44299   29,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 17,99 €

Sniegpulkstenīšu akords 
ļaus taviem sapņiem vaļu.

IEGREMDĒTIES... 
PILNĪGĀ 
ROMANTIKĀ

BEZRŪPĪGA 
ELEGANCE

Patiess mīlas stāsts... dalies sapņu  
romantikā ar savu mīļoto...  
Amour Toujour!

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

saldētu dzērveņu 
akords, 
sniegpulkstenīšu 
akords, piena notis

TIPS: AUGĻU, 
KOKSNES 

BEZMAKSAS PIEGĀDE
IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk! 

 

 

 

66 67



!

AR
OM

ĀT
I 

  OH! SWEET DULCE DE 
LECHE tualetes ūdens
50 ml. 219,80 €/l

44288   27,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 14,99 €

Bagātināts ar burvīgo piena 
karameles Dulce de Leche 
aromātu

Pasakains aromāts,  
ko iedvesmojuši saldi kārumi

GARDA 
SMARŽU 
EKSPLOZIJA

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

persiku konfektes, rožu ievārījums, 
piena karamele Dulce de Leche

TIPS: AUSTRUMNIECISKS, 
VANIĻAS, AUGĻU

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

  Women's Collection Innocent 
White Lilac tualetes ūdens
50 ml. 279,80 €/l

32438   27,00 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

zaļas lapas, baltie ceriņi, 
heliotrops 

TIPS: ZIEDU, MUSKUSA, 
CERIŅU 

  Feel Good Loved Up tualetes 
ūdens
50 ml. 259,80 €/l

37214   21,00 €   
12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 13,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

plūmes, melnie pipari, 
sandalkoks

TIPS: AUSTRUMNIECISKO 
ZIEDU, AUGĻU, PIKANTAIS

 

ATMODINI SAVAS EMOCIJAS 
Kaislību iedvesmojošs 
plūmju un melno piparu 
aromāts.

Smaržīgais 
baltais ceriņš – 
šķīstuma un 
nevainības 
simbols.

 

 

68 69



+ +

+

AR
OM

ĀT
I 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

  Divine aromatizēts ķerme 
ņa krēms
250 ml. 29,96 €/l

41545   13,00 €   7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €

  Divine aromatizēts 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 75,80 €/l

41542   7,50 €   3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  Possess aromatizēts ķerme 
ņa dezodorants
75 ml. 73,20 €/l

42521   10,00 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €

  Possess aromatizēts 
ķermeņa krēms
250 ml. 25,16 €/l

42831   13,00 €   
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,66 €

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

KOMPLEKTS:
ĶERMEŅA KRĒMS + 
DEZODORANTS  
TIKAI PAR 

8,99 €
KOMPLEKTA KODS: 149686

KOMPLEKTS:
ĶERMEŅA KRĒMS + 
DEZODORANTS 
TIKAI PAR 

9,99 € 
KOMPLEKTA KODS: 149685

KOMPLEKTS:
DUŠAS ŽELEJA + 
IZSMIDZINĀMS 
AROMĀTS TIKAI PAR

9,99 €
KOMPLEKTA KODS: 149687

Ziedu aromāts 
ķermenim  
un sajūtām.

  Love Potion Blossom Kiss 
izsmidzināms aromāts
75 ml. 226,67 €/l

38526   17,00 € 

  Blooming Blossom dušas 
želeja
250 ml. 28,00 €/l

45860   7,00 € 

Salds, maigs  
un kārdinošs 
aromāts.

ZEMA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

sulīga vīģe, liliju ziedi, samtaina vaniļa

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, AUGĻU

ZIEDI AR MĪLESTĪBU!

 

 

 

 

 
 

Reibinošs iekāres 
aromāts

Krāšņa balto ziedu 
buķete

70 71



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
AR

OM
ĀT

I 

  Love Potion Sensual 
Ruby smaržūdens
50 ml. 339,80 €/l

44300   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

ĻOTI AUGSTA 
AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

sarkanās ogas, tumši sarkanās  
šokolādes akords, ciedrkoks

AROMĀTA TIPS: ZIEDU, GOURMAND

  Love Potion 
smaržūdens
50 ml. 499,80 €/l

42751   38,00 €

24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,99 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

ĻAUJIES 
KAISLĪBĀM

Šis austrumnieciskais aromāts iesākas ar pikantām 
ingvera notīm, ko ieskauj valdzinošas kakao ziedu 
sirdsnotis. Noslēgumā uzvirmo silts un kārdinošs 
šokolādes akords. 

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

ingvers , kakao ziedi , šokolāde 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, AUGĻU 

BEZMAKSAS PIEGĀDE
IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk! 

ĻAUJIES  
BAUDAI

Dodies jutekliskas izpētes ceļojumā!  
Ziedu aromāts ar augļu notīm un reibinošu 
tumši sarkanās šokolādes akordu.

72 73



AR
OM

ĀT
I 

JAUNUMS! 
NORDIC  
WATERS  
INFINITE BLUE 
SMARŽŪDENS: 
izmēģini jau tagad un iegādājies 
pilnā izmērā nākamajā katalogā!

JAUNUMS

  Nordic Waters Infinite Blue 
aromātu paraudziņi
2 x 1 ml. 

148791   0,79 € 

  Volare smaržūdens
50 ml. 319,80 €/l

42514   29,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

vijolīšu lapiņas, rožu 
ziedlapiņas, āda 

TIPS: ZIEDU, ROŽU, 
VIJOLĪŠU 

ATPLAUKSTI 
MĪLESTĪBAI

Iemīlies Volare smaržūdenī – klasisks rozes 
aromāts ar mūsdienīgu noskaņu. Maigs un 
juteklisks kā trauslās ziedlapiņas, kas tver 
romantikas būtību pilnā plaukumā.

7574



AR
OM

ĀT
I 

IZBAUDI 
MAĢISKAS 
SAJŪTAS

  Elvie tualetes ūdens
Harmonisks aromāts, kas apvieno balto ziedu un muskusa 
kompozīciju ar maigo, taču nepieradināto maijpuķīti. 
50 ml.  259,80 €/l

42502   29,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,99 €

Elvie aromātu 
iedvesmojušas zviedru 
elfu jaunavas, kas, kā 
vēsta leģenda, dejo pie 
ezera. Ļauj oriģinālajam 
Elvie aromātam, kuram 
tagad ir vēl ilgāka 
noturība*, aizvest tevi 
patiesā pasaku ceļojumā.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

maijpuķīte, baltie ziedi, baltais muskuss 

TIPS: ZIEDU, MAIJPUĶĪŠU,  
BALTO ZIEDU 

*  E
sa

m
 p

ār
ve

id
oj

uš
i f

or
m

ul
as

 sa
st

āv
u,

 la
i 

ar
om

āt
a 

no
tu

rīb
a 

uz
 ā

da
s b

ūt
u 

vē
l il

gā
ka

.

76 77



AR
OM

ĀT
I 

  Magnetista smaržūdens
50 ml. 559,80 €/l

42741   50,00 €   27,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

upenes, pasifloras akords ,  
sandalkoks 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, ZIEDU 

  Signature for her smaržas 
50 ml. 699,80 €/l

38540   56,00 €   34,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 56,00 €

MAKSIMĀLA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

rozā pipari, lavandas ziedi, sandalkoks
TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, ZIEDU

  Divine Royal tualetes ūdens
50 ml. 439,80 €/l

46717   40,00 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 40,00 €

 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mandarīns, amarillis, sandalkoks 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU, KOKSNES 

Ļauj savai iekšējai princesei uzmirdzēt ar 
vienu no mūsu visu laiku iecienītākajiem un 
krāšņākajiem aromātiem. Pudelītes dizains 
iedvesmots no augstās modes kleitām.

TAVS LAIKS 
UZMIRDZĒT

ATSTĀJ PALIEKOŠU IESPAIDU
Klīniski pierādīts: padara sievieti pievilcīgāku 
vīriešu acīs*

* K
līn

is
kā

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti 
ar

 3
3 

vī
rie

šu
 p

ie
da

līš
an

os
 S

pi
nc

on
tr

ol
 la

bo
ra

to
rij

ā,
 F

ra
nc

ijā
.

Krāšņs un sievišķīgs aromāts ar ziedu  
un koksnes notīm.

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

 

 

78 79



  Giordani Gold Woman 
smaržūdens
50 ml. 339,80 €/l

38531   40,00 €   
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 40,00 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mandarīns, apelsīnu ziedi, 
pačūlija 

TIPS: ZIEDU, BALTO ZIEDU, 
KOKSNES

ATKLĀJ 
SKAISTUMU,  

KO VARI SAJUST

16,99 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 40,00 €

OHO! TAGAD TIKAI PAR

AR
OM

ĀT
I 

80 81



VI
ŅA

M

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

VĪRIŠĶĪGAIS 
GIORDANI GOLD 

AROMĀTS

16,99 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,99 €

OHO! TAGAD TIKAI PAR

  Giordani Gold Man smaržūdens
75 ml. 226,53 €/l

38538   40,00 €   16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote, melnie 
pipari, vetīvers

TIPS: KOKSNES, 
VETĪVERA

82 83



  Glacier Rock tualetes ūdens
100 ml. 109,90 €/l

42816   27,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 27,00 €

* 
Li

et
ot

āj
a 

at
sa

uk
sm

e.

I z p a u d  s e v i  a r  p ā r l i e c ī b u

Viņam

VI
ŅA

M

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

dzeltenais citrons, gurķis, 
minerālu dzintars 

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

"Glacier Rock ir lielisks 
aromāts vīriešiem. ES VIENMĒR 
DĀVINU TO SAVIEM DRAUGIEM 
UN ĢIMENES LOCEKĻIEM.  
Viņi nekad nav vīlušies!"*

Glacier aromāts ir domāts vīrietim, kurš vēlas sasniegt 
visaugstākās virsotnes. Dabas iedvesmots, piedzīvojumu vadīts 
un apbrīnas pārņemts – tu jūties dzīvs.

NOTVER AIZRAUJOŠUS 
PIEDZĪVOJUMUS

84 85



+

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Venture Power 
tualetes ūdens
100 ml. 169,90 €/l

44308   27,00 €   
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 27,00 €

  North For Men Subzero 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 140,00 €/l

35880   7,00 € 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Sicīlijas bergamote, melnais 
kardamons, pačūlija 

TIPS: AROMĀTISKAIS, ŪDENS

VI
ŅA

M

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

 
 

UZLĀDĒ 
SEVI
Venture Power atspoguļo melnā 
kardamona enerģiju un aromātu –  
tā ir pikanta nots ar dūmakainām 
šķautnēm, kas atklāj vīrišķību.

KOMPLEKTS:
TUALETES ŪDENS + 
DEZODORANTS  
TIKAI PAR

12,99 €
KOMPLEKTA KODS: 149688

8786



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
VI

ŅA
M

  Possess The Secret Man 
smaržūdens
75 ml. 546,67 €/l

33650   41,00 € 

  Possess Man tualetes ūdens
75 ml. 373,20 €/l

31825   41,00 €   27,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 41,00 €

  Possess Absolute 
Man smaržūdens
75 ml. 306,53 €/l

45357   41,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 41,00 €

DROSMĪGA  
UN ENERĢISKA 

KLĀTBŪTNE
Atraisi sevī spēku ar drosmīgo  

un dinamisko Possess Absolute Man 
smaržūdeni. Pikantās melno piparu 

notis šajā koksnes aromātā izstaro 
spēcīgu un vīrišķīgu izvirdumu, 

kas ieskaus tevi satriecošā aurā. 
Uzlādē savu iekšējo spēku, lai ikviens 

izaicinājums, ar ko saskarsies, 
rezultētos uzvarā.

 

   

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

melnie pipari, kanēlis, 
sandalkoks

TIPS: KOKSNES, PIKANTAIS

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

88 89



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
VI

ŅA
M

  Signature Generation vīriešu 
tualetes ūdens
75 ml. 266,53 €/l

40797   34,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 34,00 €

  Men's Collection 
Citrus Tonic tualetes 
ūdens
75 ml. 360,00 €/l

30058   27,00 € 

  Men's Collection Dark 
Wood tualetes ūdens
75 ml. 186,53 €/l

42518   27,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 7,99 €

AR LEPNUMU  
NO PAAUDZES 
PAAUDZĒ

Atzīmē īpašo saikni, kas rodas starp tēvu 
un dēlu, lietojot Signature Generation 
vīriešu smaržūdeni – aromātu, kas 
iedvesmo nākamo paaudzi.

ELEGANTS, JUTEKLISKS 
UN NOSLĒPUMAINS

Silts un vīrišķīgs aromāts,  
kas rada noslēpumainu,  
bet vilinošu auru. Dark Wood 
tualetes ūdens ir ideāli 
piemērots saviesīgiem 
vakara pasākumiem.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

 

 

 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

rozā pipari, vetīvers, īriss

TIPS: KOKSNES, ZIEDU, 
ZAĻUMU

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

melnie pipari, gvajaka koksne, 
gaiša tabaka 

TIPS: KOKSNES, PIKANTAIS 

90 91



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
VI

ŅA
M

  Nordic Waters for Him 
smaržūdens
75 ml. 333,20 €/l

38550   38,00 €   
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

citrons, Ziemeļu ūdens akords  
un vijolīšu lapas, ciedrkoks

TIPS: AROMĀTISKAIS, ŪDENS

  Ascendant Intense smaržūdens
75 ml. 333,20 €/l

38527   38,00 €   
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 20,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

melnais kardamons, sarkanā 
gvarāna, dzintars

TIPS: AUSTRUMNIECISKS, 
PIKANTS

  Ascendant tualetes  
ūdens
75 ml. 506,67 €/l

42490   38,00 € 

  Mister Giordani tualetes 
ūdens
75 ml. 506,67 €/l

33654   38,00 € 

ATMODINI SEVĪ ESOŠO SPĒKU

 

 

   
  Mister Giordani Aqua 
tualetes ūdens
75 ml. 279,87 €/l

42837   38,00 €   
20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 38,00 €

Izjūti zilās jūras svaigumu un kalnu koku aromātu, 
un izbaudi dzīves skaistākos mirkļus. Piešķir savai 
ikdienai izsmalcinātu un noslēpumainu piekrastes 
ceļojuma garšu. 

IDEĀLA 
VIETA, 
IDEĀLS 
BRĪDIS

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

vībotne, peldošas koksnes akords, 
vetīvers

TIPS: KOKSNES, ŪDENS 

 

92 93



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
VI

ŅA
M

  North For Men Sensitive 
Protect šampūns un dušas 
želeja
250 ml. 27,96 €/l

44376   11,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,99 €

  North For Men Sensitive 
Protect dezodorants ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

44377   7,00 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,49 €

  North For Men Sensitive 
Protect 2 vienā attīrošas 
skūšanās putas
200 ml. 32,45 €/l

44378   9,50 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

  North For Men Sensitive 
Protect kosmētikas somiņa
Materiāli: pārstrādāts poliesters, 
PU, neilons, cinka sakausējums. 
Izmērs: 23 x 13 x 11 cm. 

46727   13,99 € 

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

AKTĪVĀ OGLE 
Aktīvā ogle ir spēcīgs dabiskais savienojums,  
kas kā magnēts noņem no ādas virsmas taukvielas  
un netīrumus, atstājot to tīru un veselīgu.

ATTĪRĪŠANA UN AIZSARDZĪBA

Pā
rd

oš
an

ā b
ez

 at
tē

lot
aji

em
 pr

od
uk

tie
m.

Aizsargā pret sviedriem un 
nepatīkamiem aromātiem. Attīra ādu un matus.

Nodrošina vieglu skuvekļa 
slīdēšanu maksimāli gludam 
skūšanās rezultātam.

  North For Men 
Subzero ziepes
100 g. 37,90 €/kg

35887   5,00 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,00 €

  North for Men 
Subzero skūšanās 
putas 2 vienā
200 ml. 32,45 €/l

35870   9,50 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

  North for Men 
Subzero mitrinoša 
želeja 2 vienā
50 ml. 79,80 €/l

35877   6,50 €   
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,50 €

  North For Men 
Subzero šampūns 
un dušas želeja
250 ml. 29,96 €/l

35878   11,00 €   
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

Efektīvi attīra un 
atsvaidzina ādu

Baro matus un uzmundrina 
ķermeni

Sejas attīrošais līdzeklis 
un skūšanās putas 
apvienojumā.

Želeja ar 
mitrinošu un 
atvēsinošu 
formulu.

Nodrošina spēcīgu 
fiksāciju bez stīvuma 
sajūtas.

  North for Men 
Power Hold matu 
želeja
100 ml. 42,90 €/l

34920   7,50 €   
4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,50 €

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ar ogli bagātināts eksfoliācijas cimds
Materials: 30% recycled polyester 

44006   7,00 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,00 €

PRODUKTU  
SKAITS IEROBEŽOTS

9594



VAI ZINĀJI?

  Wellosophy Omega 3 zivju 
eļļas uztura bagātinātājs
60 kapsulas. 2 kapsulas dienā. 
41,6 g. 0,30 €/gab.

38556   22,00 €   
17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 19,80 €

P a d a r i  l a b s a j ū t u  p a r  d a ļ u  n o  i k d i e n a s  d z ī v e s

Lieto 2 kapsulas dienā 
ēdienreizes laikā kopā 
ar ūdeni

Praktisks 
vāciņš

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizstāšanai.

NEAIZSTĀJAMĀS TAUKSKĀBES 
TAVAM ORGANISMAM

150 mg 
EPS 2 kapsulās

1 
MĒNESIM

UZ
TU

RS

Uzturs 100 mg 
DHS 2 kapsulās

Neaizvietojamo 
taukskābju dienas deva 
sirds*, smadzeņu**  
un acu veselībai**

KAS TEVI SAGAIDA 
IEPAKOJUMĀ? 

Omega 3 labvēlīgi 
ietekmē ādas veselību, 
jo tā palīdz cīnīties pret 
iekaisumiem un uzlabo 
ādas lipīdu slāni 
(McCusker & Grant-Kels, 2010).

"Jaunais iepakojums ir ļoti 
ērts lietošanā. OMEGA PATI 
PAR SEVI POZITĪVI IETEKMĒ 
MANU PAŠSAJŪTU."*
* Lietotāja atsauksme.

*  EPS un DHS veicina normālu sirds darbību. Labvēlīgu iedarbību panāk, dienā uzņemot 
250 mg EPS un DHS.

**  DHS palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. Labvēlīgu ietekmi panāk, 
dienā uzņemot 250 mg DHS.

96 97



UZ
TU

RS

2 
MĒNEŠIEM

PIEMĒROTS 
VEĢETĀRIEŠIEM

10 
MINERĀLVIELAS

12 
VITAMĪNI

3 
NEDĒĻĀM

KAS TEVI SAGAIDA 
IEPAKOJUMĀ? 
•  Viena multivitamīnu un 

minerālvielu tablete, kas atbalsta 
vīriešu un sieviešu atšķirīgās 
vajadzības

•  Divas omega 3 kapsulas sirds*, 
smadzeņu** un acu veselībai**

•  Viena astaksantīna un melleņu 
ekstrakta kapsula, kas atbalsta 
organismu no iekšpuses

  Wellosophy Wellness Pack 
uztura bagātinātājs sievietēm
Iepakojumā 21 paciņa. Viena paciņa 
dienā. 66,3 g. 1,81 €/gab.

38838   38,00 € 
  Wellosophy Wellness Pack 
uztura bagātinātājs vīriešiem
Iepakojumā 21 paciņa. Viena paciņa 
dienā. 66,3 g.  1,81 €/gab.

38836   38,00 € 

PLAŠS 
ANTIOKSIDANTU 

KLĀSTS

22 
BŪTISKI 

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

OMEGA 3 
TAUKSKĀBES 
(EPS un 

DHS)

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura 
aizstāšanai.

*   EPS un DHS veicina normālu sirds darbību. Labvēlīgu iedarbību panāk, 
dienā uzņemot 250 mg EPS un DHS. 

**  DHS palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. Labvēlīgu 
ietekmi panāk, dienā uzņemot 250 mg DHS.

Lieto 1 paciņu dienā 
ēdienreizes laikā kopā  
ar ūdeni

TAVS IKDIENAS 
VESELĪBAS 
PAMATS 

P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 
s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u 

PAR B RĪVU!

  Wellosophy multivitamīni  
un minerālvielas vīriešiem
60 tabletes. 1 tablete dienā.  
63,6 g. 0,35 €/gab.

38558   26,00 €   20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 20,99 €

  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas sievietēm
60 tabletes. 1 tablete dienā.  
63,6 g. 0,35 €/gab.

38559   26,00 €   20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 20,99 €

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura 
aizstāšanai.

Ideāls veids, kā papildināt 
nepieciešamo vitamīnu un 
minerālvielu daudzumu un atbalstīt 
daudzus veselības aspektus, tostarp 
imūnsistēmu, psiholoģiskās funkcijas, 
vielmaiņu, kaulus un ādu.

KAS TEVI SAGAIDA 
IEPAKOJUMĀ? 

Lieto 1 tableti 
dienā 
ēdienreizes  
laikā un uzdzerot 
ūdeni 

Tādi ieradumi kā ēdienreižu 
izlaišana samazina galveno 
uzturvielu, tostarp kalcija, dzelzs  
un D vitamīna, uzņemšanu 
(Barton et al., 2005; Zeballos & Todd, 2020).

22 SVARĪGĀKIE VITAMĪNI 
UN MINERĀLVIELAS  
VIENĀ TABLETĒ

VAI ZINĀJI?

VAI ZINĀJI?

PVO. Diēta, uzturs un hronisku slimību profilakse. 
Ziņojums par kopīgu PVO/FAO ekspertu konsultāciju. 
Ženēva, 2002. gada 28. janvāris – 1. februāris.  
PVO tehnisko ziņojumu sērija; 916. Ženēva,  
Pasaules Veselības organizācija, 2003.

Uztura bagātinātāji kā daļa 
no sabalansēta uztura  
var palīdzēt novērst 
mikroelementu trūkumu
(Biesalski & Tinz, 2016; Rautiainen et al., 
2016).

   

 

 

98 99



UZ
TU

RS

Ito N., Seki S., Ueda F. 
Astaksantīna aizsargājošā loma 
pret UV starojuma izraisītiem ādas 
bojājumiem veseliem cilvēkiem – 
randomizēts, dubultmaskēts, 
placebo kontrolēts pētījums. 
Nutrients. 2018;10(7):817. Publicēts 
2018. gada 25. jūnijā. DOI: 
10.3390/nu10070817

Antioksidantu klāsts, kas palīdz 
samazināt ādas novecošanos un 
aizsargā organismu pret oksidatīvo 
stresu, ko izraisa neveselīgs dzīvesveids.

KAS TEVI SAGAIDA  
IEPAKOJUMĀ? 

DABISKAIS 
ASTAKSANTĪNS 

UN MELLEŅU 
EKSTRAKTS

LĪDZ 

1 
MĒNESIM

E vitamīna 
AVOTS

C vitamīna 
AVOTS

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga  
un sabalansēta uztura aizstāšanai.

Lieto 1–2 kapsulas 
dienā ēdienreizes 
laikā kopā ar ūdeni

  Wellosophy astaksantīns un melleņu ekstrakts
30 kapsulas. 1-2 kapsulas dienā. 21,3 g. 1,00 €/gab.

38557   30,00 € 

VAI ZINĀJI?
Dabiskais astaksantīns ir unikāls, jo tas iedarbojas 
gan uz iekšējo, gan ārējo šūnas membrānas slāni 
un ir 90 reižu spēcīgāks nekā sintētiskais 
astaksantīns, turklāt 6000 reižu spēcīgāks  
nekā C vitamīns 
(Nishida et al., 2007).

Viens no labākajiem veidiem, kā cīnīties pret oksidatīvo 
stresu, ir dzīvot veselīgu dzīvesveidu, kas ietver dažādos 

uztura avotos esošo antioksidantu lietošanu.

VEICINI ORGANISMA 
ANTIOKSIDATĪVĀS 
AIZSARGSPĒJAS

100 101



UZ
TU

RS

Esi radošs ar Natural Balance kokteiļiem!  
Pievieno to auzu pārslām, jogurtam vai pat pankūkām! 

Sajauc ar ūdeni vai pienu, lai pagatavotu  
gardu uzkodu.

  37285 Wellosophy Natural Balance zemeņu kokteilis  
21 x 18 g porcijas. 378 g. 45,00 €   37289 Wellosophy Natural 
Balance šokolādes kokteilis 21 x 18 g porcijas. 378 g. 45,00 €   

 37290 Wellosophy Natural Balance vaniļas kokteilis  
21 x 18 g porcijas. 378 g. 45,00 €

Šķiedrvielas no 3 dabiskiem avotiem: 
• Mežrozītes • Cukurbietes • Āboli

Olbaltumvielas no 3 dabiskiem avotiem: 
• Piena sūkalas • Olas • Zirņi

KAS TEVI SAGAIDA 
IEPAKOJUMĀ? 

  Wellosophy kausiņš
Izmērs: 11,2 x 4,2 cm. Materiāls: PP. 

46068   1,00 € 

  Wellosophy ūdens pudele
680 ml. Izmērs: 21,5 x 7 cm. 
Materiāli: PP, silikons, TPR. 

46684   18,99 € 

Uztura bagātinātāji nav paredzēti 
pilnvērtīga un sabalansēta uztura 
aizstāšanai.

P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 
s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u  

PAR B RĪVU!

71 kcal, 
SAJAUCOT  
AR ŪDENI

BEZ PIEVIENOTA 
CUKURA

  Wellosophy šeikeris
Izmērs: 22 x 9,5 cm. Šķidruma 
nodalījums: 600 ml. Nodalījums ar 
atdalošo sieniņu: 140 ml. Pamatnes 
nodalījums: 200 ml.  
Materiāli: PP, PE,  
nerūsējošais tērauds. 

46664   14,99 € 

Kaulu, ādas, muskuļu, matu un asins funkciju 
nodrošināšanai ir nepieciešamas 
olbaltumvielas 
(Morris et al., 2022).

Olbaltumvielas ir nepieciešamas visos dzīves 
posmos. Nepieciešamais daudzums ir 
atkarīgs no dzimuma, vecuma, fizisko 
aktivitāšu biežuma un veselības stāvokļa.

VAI ZINĀJI?

KAS LABS ĒDIENKARTĒ? 
VIENKĀRŠI PIEVIENO 

OLBALTUMVIELAS!

 

 
 

   

 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

7,3–7,7 g 
OLBALTUMVIELU 
VIENĀ PORCIJĀ

1,5–1,9 g 
ŠĶIEDRVIELU 

VIENĀ PORCIJĀ

102 103



UZ
TU

RS

  Jūras aļģu kalcijs un D vitamīns
30 tabletes. Neto masa: 45 g. 0,53 €/gab.

31766   16,00 € 

LĪDZ 

1 
MĒNESIM

BEZ PIENA 
PRODUKTIEM

KALCIJS 

250 mg
D VITAMĪNS 

5 µg

3 
NEDĒĻĀM

SELĒNS 

8,25 µg

C VITAMĪNS 

30 mg

CINKS 

1,5 mg

BIEZĀKI MATI  
UN SPĒCĪGĀKI NAGI

  NutriComplex matiem un nagiem Uztura 
bagātinātājs
42 tabletes. Neto masa: 29.4 g. 985,79 €/kg

29706   29,00 € 

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga  
un sabalansēta uztura aizstāšanai.

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura 
aizstāšanai.

KALCIJS UN D VITAMĪNS: 
ATSLĒGA STIPRIEM KAULIEM 

Patentētais AquaminTM ir dabisks jūras  
kalcija avots. Tas iegūts ilgtspējīgā veidā  

no neskartiem Islandes ūdeņiem.

KAS TEVI SAGAIDA IEPAKOJUMĀ? 

VAI ZINĀJI? 
Regulāras fiziskās aktivitātes 
un pietiekams kalcija patēriņš 
visas dzīves laikā var palīdzēt 
samazināt kaulu trauslumu.

VAI ZINĀJI? 
Katra mikroelementa pietiekams 
daudzums ir ļoti svarīgs veselībai 
un labsajūtai 
(PVO, 2021).

Ir klīniski pierādīts, ka D vitamīns 
palīdz nodrošināt optimālu 
kalcija absorbēšanos organismā.

Kalcijs un D vitamīns palīdz 
saglabāt kaulu blīvumu un zobu 
veselību.

KAS TEVI SAGAIDA 
IEPAKOJUMĀ? 

Uzturvielu kombinācija tavu matu un nagu 
veselībai. Lietojot uztura bagātinātāju un 
uzņemot sabalansētu uzturu, tu palīdzēsi 
uzturēt matus un nagus veselīgā stāvoklī.

104 105



UZ
TU

RS

  WellnessKids multivitamīni  
un minerālvielas
21 tablete x 1,1 g. 562,90 €/kg

28241   13,00 € 

Izvēlies sev 
tīkamākās garšas

  Wellosophy Plus komplekts 
veselīga svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara 
kontrolei (42 porcijas). Viens omega 3 uztura 
bagātinātāja iepakojums (60 kapsulas). 
Viens astaksantīna un melleņu ekstrakta 
iepakojums (30 kapsulas). 

47269   164,00 € 

Izvēlies maltīšu 
aizvietotāja garšu  
un WellnessPack 
sievietēm vai vīriešiem

  Wellosophy veselīga svara 
komplekts
Viens maltīšu aizvietotāja iepakojums svara 
kontrolei (21 porcija). Viens Wellness Pack 
uztura bagātinātāja iepakojums (21 paciņa). 

47272   94,00 € 

U
zt

ur
a 

ba
gā

tin
āt

āj
i n

av
 p

ar
ed

zē
ti 

pi
ln

vē
rt

īg
a 

un
 sa

ba
la

ns
ēt

a 
uz

tu
ra

 a
iz

st
āš

an
ai

.

*  D
iv

u 
sa

m
az

in
āt

a 
ka

lo
rij

u 
da

ud
zu

m
a 

ēd
ie

nr
ei

žu
 a

iz
st

āš
an

a 
ar

 m
al

tīš
u 

ai
zs

tā
jē

jie
m

 v
ei

ci
na

 sv
ar

a 
sa

m
az

in
āš

an
os

. V
ie

na
s s

am
az

in
āt

a 
ka

lo
rij

u 
da

ud
zu

m
a 

ēd
ie

nr
ei

ze
s a

iz
st

āš
an

a 
ar

 m
al

tīt
es

 a
iz

st
āj

ēj
u 

ve
ic

in
a 

sv
ar

a 
sa

gl
ab

āš
an

u 
pē

c 
sv

ar
a 

sa
m

az
in

āš
an

as
.

Izvēlies kokteiļa garšu 
un WellnessPack 
sievietēm vai vīriešiem

  Wellosophy ikdienas labsajūtas 
komplekts
Viens Natural Balance kokteilis (21 porcija). 
Viens Wellness Pack uztura bagātinātāja 
iepakojums (21 paciņa). 

47260   83,00 € 

BAUDI LABU UZTURU IKDIENAS, 
NE TIKAI PA RETAM!

Izvēlies sev 
tīkamākās garšas

  Wellosophy komplekts svara 
zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara 
kontrolei (42 porcijas). 

47276   112,00 € 

SĀC LIETOT, LAI ZAUDĒTU 
SVARU UN TURPINI LIETOŠANU, 
LAI SAGLABĀTU SVARU!*

SAMAZINI UN SAGLABĀ 
VESELĪGU SVARU, TURKLĀT 
UZTURI LABU VESELĪBU*

VIENKĀRŠS VEIDS, KĀ KONTROLĒT 
KALORIJU DAUDZUMU UN  
UZŅEMT PAPILDU UZTURVIELAS 
KATRU DIENU

IZVEIDO VESELĪGUS 
IERADUMUS UN IETAUPI!

MAKSĀ PAR DIVIEM, SAŅEM TRĪS! 
Izvēlies savām vajadzībām atbilstošu komplektu, 
pielāgo sastāvdaļas un piesakies abonementam. 

Pirmo 2 katalogu laikā iegādājies  
komplektus par pilnu cenu. 

Trešajā katalogā saņem vienu komplektu  
PAR BRĪVU!

CENAS GARANTIJA  
Maksā par komplektiem katrā katalogā atsevišķi. 

Priekšapmaksa par visiem komplektiem  
kopā nav nepieciešama! 

Abonēšanas cikla laikā cena nemainīsies.

ELASTĪGAS IZVĒLES IESPĒJAS, LAI ATBILSTU 
MAINĪGAJĀM VAJADZĪBĀM  

Jau no paša sākuma ir iespējams mainīt produkta garšu 
vai nomainīt vienu WellnessPack iepakojumu pret citu.

VIEGLI UN ĒRTI  
Wellosophy abonements palīdz rūpēties par veselību, 

nodrošinot ērtību un izdevīgus nosacījumus. Neraizējies 
ne par ko – abonētie komplekti tiks automātiski pievienoti 

tavam pasūtījumam un piegādāti laikā!

NOSKENĒ, LAI UZZINĀTU VAIRĀK  
PAR WELLOSOPHY ABONEMENTU

  Wellosophy proteīnu 
maisījums
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37293   45,00 € 

  WellnessKids Omega 3
Bērniem vecumā no 3 gadiem.  
105 ml. 152,38 €/l

22467   16,00 € 

  Wellosophy maltīšu 
aizvietotājs svara kontrolei  
ar šokolādes garšu
25 g uz porciju. Iepakojumā 21 porcija. 
525 g. 106,67 €/kg

45307   56,00 € 
  Wellosophy maltīšu 
aizvietotājs svara kontrolei  
ar vaniļas garšu
25 g uz porciju. Iepakojumā 21 porcija. 
525 g. 106,67 €/kg

45306   56,00 € 

  Natural Balance zupa  
ar sparģeļu garšu
 21 porcija. 420 g. 107,14 €/kg

29695   45,00 € 

 

     

 

 
 

  Wellosophy maltīšu 
aizvietotājs svara kontrolei – 
sēņu zupa
25 g uz porciju. Iepakojumā 21 porcija. 
525 g. 100,00 €/kg

40745   56,00 € 

106 107



  Tender Care 
daudzfunkcionāls balzams 
ar ābolu sēkliņu eļļu
10.5 ml. 284,76 €/l

44397   6,50 €   
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,99 €

  Tender Care 
daudzfunkcionāls balzams 
ar aveņu sēklu eļļu
10,5 ml. 284,76 €/l

36152   6,50 €   
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,99 €

* L
ie

to
tā

ja
 a

ts
au

ks
m

e.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

  36153 Tender Care daudzfunkcionāls 
balzams ar marakujas sēklu eļļu 10.5 ml. 
619,05 €/l 6,50 €  

  12760 Tender Care dabisks 
balzams 10.5 ml. 619,05 €/l 6,50 €

IZBAUDI MAIGU RŪPJU 
PIESKĀRIENU

"TENDER CARE IR 
SVARĪGĀKAIS PRODUKTS 
MANĀ KOSMĒTIKAS SOMIŅĀ. 
Es to lietoju uz lūpām  
no rīta un vakarā,  
uz kutikulām pēc  
manikīra un uz elkoņiem 
vakarā. Laiku pa laikam  
es to lietoju pat  
acu krēma vietā!"*

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

Kopš 1970. gada Tender Care  
ir iecienījuši miljoniem cilvēku.  
Šis daudzfunkcionālais balzams 
brīnumaini iedarbojas uz sausām rokām  
un saplaisājušām lūpām, nepaklausīgām 
uzacīm un sausiem elkoņiem, vienmēr 
padarot ādu maigu, elastīgu un pabarotu.

Šis vērtīgais un daudzfunkcionālais 
balzams ir piemērots visdažādākajām 
vajadzībām – no lūpām līdz uzacīm un 
sausiem elkoņiem, vienmēr padarot 
ādu brīnišķīgi maigu, elastīgu un 
pabarotu.

Uzklāj uz lūpām  
un ādas tik bieži,  
cik nepieciešams, 
koncentrējoties  
uz sausajām vietām. 
Var lietot, lai barotu 
un mīkstinātu jebkuras 
sausas zonas  
uz sejas vai ķermeņa, 
piemēram, lūpas, 
nagu kutikulas,  
rokas, uzacis, elkoņus 
un pēdas.

ORIFLAME KLASIKA

LIETOŠANA:

KĀ TĀ DARBOJAS:

 

 

   

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

Ādas kopšana 
J ū t i e s  s k a i s t i  s a v ā  ā d ā

108 109



VEGĀNISKI
Visi Waunt produkti satur vegāniem 
piemērotas sastāvdaļas, un tie ir reģistrēti  
ar The Vegan Society™ zīmi.  

  Waunt Water 
Burst mitrinošs 
želejkrēms
50 ml. 299,80 €/l

41364   21,00 €   
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

  Waunt Level Up attīrošs 
sviestkrēms
150 ml. 59,93 €/l

41374   15,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,49 €

  Waunt 8 Hour Sleep krēms ādai 
ap acīm
15 ml. 866,00 €/l

41353   19,00 €   12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 €

  41387 Waunt Oh That's 
Bright izgaismojošs zīmulis acu 
zonai 5 g. 3800,00 €/kg 
19,00 €   41355 Waunt Go 
Glow mitrinošs serums 30 ml. 
800,00 €/l 24,00 €  

  41375 Waunt Smooth 
Cheeks izsmidzināms toniks 
150 ml. 100,00 €/l 15,00 €

  41383 Waunt Plump Me eļļas 
serums 30 ml. 1033,33 €/l 
31,00 €   41365 Waunt 
Super Recover dienas  
krēms-putas 50 ml. 420,00 €/l 
21,00 €   41372 Waunt 
Revive Me Daily nakts  
maska 50 ml. 420,00 €/l 
21,00 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

GAISĪGS 
ŽELEJVEIDA 
KRĒMS, kas mitrina 
ādu gluži kā ūdens 
bumba. Viegli 
uzklājama tekstūra, 
kas ātri iesūcas 
ādā.

IKDIENAS ATTĪRĪŠANA UN 
MITRINĀŠANA MIRDZOŠAM 

ĀDAS IZSKATAM Sniedz acīm gaišu izskatu  
gluži kā pēc labas atpūtas  
un 8 stundu miega*

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

  Waunt Woke Up Like  
This koriģējoša bāze
40 ml. 324,75 €/l

40670   19,00 €   
12,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

Samazina taukainas 
ādas izskatu* 

Attīrošais līdzeklis 
un grima noņēmējs 
vienāΔ

Δ
 Ba

lst
ot

ie
s u

z 
pr

od
uk

ta
 sa

st
āv

da
ļā

m
.

 

 

   

 

   

 

 

BEZMAKSAS PIEGĀDE
IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk! 

  Spogulis ar statīvu
Diametrs: 15.5 cm.  
Izmērs: 22 x 8 cm. 

29043   14,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

 

110 111



  Royal Velvet nostiprinošs krēms ādai  
ap acīm
15 ml. 532,67 €/l

22815   14,00 €   7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,99 €

  Royal Velvet īpaši nostiprinošas 
kapsulas sejas ādai
28 kapsulas 4 nedēļām. 1,11 €/gab.

24547   31,00 € 

  Diamond Cellular 
micelārais līdzeklis 
sejas ādas attīrīšanai
200 ml. 49,95 €/l

21339   19,00 €   
9,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

  Royal Velvet nostiprinošs dienas krēms ar 
SPF 15 svētku iepakojumā
50 ml. 

148075   21,00 €   14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,00 €

Novērš nevienmērīgu 
pigmentāciju

Uzlabo sejas ādas toni

Satver netīrumus, izvadot 
tos laukā un atbrīvojot ādu 
no taukvielām

VISS VIENĀ: 
ATTĪRĪŠANAI, 
TONIZĒŠANAI UN GRIMA 
NOŅEMŠANAI

  Diamond Cellular atjaunojošs 
nakts krēms
30 ml. 1000,00 €/l

18437   30,00 € 

  Diamond Cellular krēms 
pret ādas novecošanos
50 ml. 600,00 €/l

13659   30,00 € 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS

KARALISKA KOPŠANA 
TVIRTĀKAI ĀDAI

82% piekrīt: acu zona izskatās 
tvirtāka jau 4 nedēļu laikā*
*  Lietotāju testa rezultāti. Testā 

piedalījās sievietes vecumā  
virs 40 gadiem.

ACU KRĒMS

Δ Klīnisko testu rezultāti.

*  Lietotāju testa rezultāti. 
Testā piedalījās sievietes 
vecumā virs 40 gadiem.

Ievērojami palielina ādas 
tvirtumu un elastību Δ

Redzami samazinātas 
smalkās līnijas  
un grumbiņas*

DIENAS KRĒMS AR  
SPF 15

Visiem ādas tipiem Visiem ādas tipiem 

40+ 40+ 

 

     

 

 

  Royal Velvet atjaunojošs 
nakts krēms
50 ml. 420,00 €/l

22814   21,00 € 

 

BEZMAKSAS PIEGĀDE

IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  

lai uzzinātu vairāk! 

IEPAKOJUMS 
IEROBEŽOTĀ 
DAUDZUMĀ

112 113



  Love Nature atsvaidzinošs 
toniks ar organisko 
kokosriekstu ūdeni un 
alvejas ekstraktu
150 ml. 33,27 €/l

46019   9,00 €   
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature mitrinošs sejas 
krēms ar organisko alvejas un 
kokosriekstu ūdens ekstraktu
50 ml. 79,80 €/l

34821   6,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  Love Nature atsvaidzinošs 
krēmveida attīrošais līdzeklis  
ar organisko alvejas un 
kokosriekstu ūdens ekstraktu
125 ml. 35,92 €/l

34819   9,00 €    
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

EFEKTĪVI  
ATTĪRĪT ĀDU 

  Pure Skin SOS 
želeja pūtītēm
6 ml. 1583,33 €/l

41676   9,50 € 

  Pure Skin 
nogludinošs skrubis 
sejas ādai
75 ml. 126,67 €/l

41675   9,50 € 

  Pure Skin Clear Out 
3 vienā ziepes  
ar sarkano mālu
75 g. 53,20 €/kg

44138   7,00 €   
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Pure Skin matējošs 
un atvēsinošs losjons 
sejas ādai 
50 ml. 105,80 €/l

41673   9,50 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,29 €

  Pure Skin Deep 
Cleanse līdzeklis 
sejas attīrīšanai
150 ml. 35,27 €/l

41671   9,50 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

  Divpusējs 
problemātiskas ādas 
kopšanas piederums
Izmērs: 0.7 x 11.5 cm. 

26825   7,00 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,00 €

ALVEJA  
UN KOKOSRIEKSTU 
ŪDENS 
normālas ādas atsvaidzināšanai  
un mitrināšanai

Iemērc siltā ūdenī un paturi 
līdz tas ir mīksts. Ar masējošām 
kustībām attīri sejas ādu, 
izvairoties no acu zonas.  
Pēc lietošanas sūklīti rūpīgi 
izskalo un pakarini, lai tas 
dabiski izžūst. 

  Konjac sūklis
Diametrs: 6 cm. 

29038   10,00 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,99 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Attīra ādu, nepadarot to sausu

Uzreiz matē ādu un samazina 
spīdumu – 88% piekrīt*

*  L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti 

ar
 6

8 
si

ev
ie

šu
/v

īri
eš

u 
pi

ed
al

īš
an

os
.

Cīnās pret plankumiem uz 
sejas un ķermeņa

MAIGA  
UN RŪPĪGA 
ATTĪRĪŠANA  

 

 

 

 

 

 

Radīts, lai tonizētu  
un atsvaidzinātu

Maiga attīrošā želeja  
noņem dekoratīvo kosmētiku 
un netīrumus

Viegla formula, kas 
ātri iesūcas ādā

 

 

 

115114



  Optimals Urban 
Guard 3D nakts 
krēms
50 ml. 279,80 €/l

44260   20,00 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

  Optimals Urban 
Guard 3D dienas 
krēms ar SPF 25
50 ml. 279,80 €/l

44259   20,00 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

  Optimals Urban 
Guard 3D 
izsmidzināms līdzeklis
100 ml. 79,90 €/l

44257   13,00 €   
7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

  Optimals Urban 
Guard 3D 
daudzfunkcionāls 
attīrošais līdzeklis
125 ml. 51,92 €/l

44253   12,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

  Optimals Hydra Radiance Light  
nakts krēms
50 ml. 139,80 €/l

42587   11,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

  Optimals Hydra Radiance Light 
dienas krēms
50 ml. 139,80 €/l

42580   11,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

IKDIENAS 
PROCEDŪRA 
IZSLĀPUŠAI ĀDAI

Atjauno ādas 
mitruma līmeni 
miega laikā

MITRINI ĀDU UN PASARGĀ 
TO NO PIESĀRŅOJUMA

Palīdz spēcināt  
ādas aizsargbarjeru 
miega laikā

Atsvaidzinošs, 
mitrinošs 

izsmidzināmais 
līdzeklis

Putojošs līdzeklis 
3 vienā ir ideāli 
piemērots  
pilsētas dzīvei

Palīdz atjaunot  
ādas elastību  
un dzīvīgumu

 

 

 

 

  Kriomasāžas rullītis sejai
Materiāli: nerūsējošs tērauds, ABS. 
Izmērs: 14.2 x 4.5 x 2.3 cm. 

45081   27,00 €   
15,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,99 €

NOMIERINA UN 
NOŅEM ĀDAS 
PIETŪKUMU

  Optimals koncentrāts 
ādas tvirtumam
15 ml. 732,67 €/l

44387   17,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,49 €

Lieto šo rīku atsevišķi vai uzklāj  
ar to savus iecienītākos ādas 
kopšanas līdzekļus. Atdzesē 
ledusskapī vai saldētavā un velc 
pa seju, kaklu un zoda līniju  
1-2 minūtes.

Āda kļūst stipra un elastīga  
(82% piekrīt)*

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Var izmantot vienu pašu  
vai pievienot sejas krēmam  
vai serumam.

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

 

 

 

 

Hialuronskābe

Urban3Rescuer tehnoloģija

Uzlabo ādas 
maigumu  
un mirdzumu

LIETOŠANA:

117116



2
3

1

#MANA 
MASKA

PATEICOTIES TO FORMULĀM, KAS IR BAGĀTAS AR AKTĪVAJĀM 
SASTĀVDAĻĀM, UN TO LIETOŠANAS METODEI, KAS PAREDZ ILGSTOŠU  
ŠO SASTĀVDAĻU SASKARI AR ĀDU VAI MATIEM, MASKAS IR FANTASTISKS 
VEIDS, KĀ ĀTRI IEGŪT UZLABOJUMUS. IEPAZĪSTI #MANAMASKA 
KLĀSTU UN ATKLĀJ TIEŠI TEV VAJADZĪGO RISINĀJUMU –  
GAN NEREGULĀRAI LIETOŠANAI, GAN LAI IEKĻAUTU TO SAVĀ  
IERASTAJĀ SKAISTUMKOPŠANAS REŽĪMĀ.

Atstāj uz 15-20 minūtēm, pēc tam noņem un iestrādā 
seruma pārpalikumu sejas un kakla ādā, līdz tas pilnībā 
iesūcas. Nenoskalo.

Svarīgi: Neaizskalot kanalizācijā! Izmest sadzīves 
atkritumos.

MITRINA UN NOMIERINA

#M
AN

AS
EJ

AS
M

AS
KA

MITRINA

MITRINA

•  Uzklāj uz attīrītas sejas ādas, 
vienmērīgi izlīdzinot pa visu seju, 
izvairoties no acu zonas un lūpām.

• Atstāj uz 10 minūtēm.
• Noskalo ar remdenu ūdeni.
• Nosusini ādu ar mīkstu dvieli.

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:

15–20 
minūtes

MICELĀRAIS 
ŪDENS TIKAI PAR 
4,49 €, 
IEGĀDĀJOTIES 
JEBKURAS  
2 MASKAS  
NO 118.–125. lpp.

Visiem 
ādas 
tipiem

Visiem 
ādas 
tipiem

Visiem 
ādas 
tipiem

 

 

 

KATRA SEJAS 
MASKA  

TIKAI PAR
  Love Nature mitrinoša un 
nomierinoša auduma maska 
24 ml. 103,75 €/l

44281   6,00 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  44422 Love Nature krēmveida sejas 
maska ar organisko avokado eļļu 10 ml. 
149,00 €/l 3,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 1,34 €   44399 Love Nature želejveida 
sejas maska ar organisko apelsīnu sēklu eļļu 
10 ml. 149,00 €/l 3,50 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,34 €

1,49 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,34 €

Atver iepakojumu un uzliec masku uz tīras, sausas ādas, 
uzmanīgi izlīdzinot to pa sejas kontūrām.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Ar organisko 
avokado eļļu 
sausas ādas 
pabarošanai un 
nomierināšanai

Ar organisko 
apelsīnu sēklu 
eļļu veselīgam 
ādas mirdzumam

118 119



40+

NOMIERINA UN 
PADARA MAIGU

  Optimals mitrinoša maska sejai
50 ml. 109,80 €/l

42616   11,00 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,99 €

  Optimals attīroša māla maska sejai
50 ml. 109,80 €/l

42615   11,00 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

MICELĀRAIS 
ŪDENS TIKAI PAR 
4,49 €, 
IEGĀDĀJOTIES 
JEBKURAS  
2 MASKAS  
NO 118.–125. lpp.

TŪLĪTĒJI 
SAMAZINA 
TAUKAINĪBU

•  Uzklāj masku uz sausas, tīras ādas, izmantojot 
pirkstus vai lāpstiņu.

•  Uzklāj vienmērīgu kārtu, pārliecinoties, ka nav skarta 
acu zona, matu līnija, uzacis un lūpas. 

•  Atstāj uz 10 minūtēm, pēc tam noskalo. 
•  Lieto 1-2 reizes nedēļā vai pēc vajadzības.

LIETOŠANA:

Kombinētai ādai

Sausai ādai

 

 

  Royal Velvet nostiprinoša 
sejas maska
5 ml. 358,00 €/l

31087   4,00 €   
1,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,99 €

* Pamatojoties uz sastāvdaļām.

Formula bagātināta  
ar hialuronskābi

Tvirtāka un gludāka 
āda piecu minūšu 
laikā*

Palīdz izlīdzināt 
krunciņas*

LIETOŠANA:

NOSTIPRINA

#M
AN

AS
EJ

AS
M

AS
KA Nobriedušai 

ādai

 

  Pure Skin nolobāma poru 
attīroša maska sejai 
50 ml. 85,80 €/l

42881  9,50 €   4,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

LIETOŠANA:

Taukainai 
ādai

  Pure Skin 5 minūšu māla 
maska sejai
50 ml. 85,80 €/l

41674   9,50 €   4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,29 €

•  Lieto 1-2 reizes nedēļā.  
•  Plānā kārtā uzklāj masku  

uz sejas ādas, izvairoties  
no acu zonas. 

•  Atstāj uz 5 minūtēm, pēc tam 
noskalo ar siltu ūdeni.

LIETOŠANA:

Taukainai 
ādai

ATTĪRA UN 
AIZSARGĀ

ATTĪRA 
PORAS

•  Lieto 1–3 reizes nedēļā.
•  Uzklāj uz tīras, sausas ādas  

un paturi 20–30 minūtes. 
•  Sākot no vienas maliņas, 

piemēram, no zoda vai pieres, 
uzmanīgi nolobi masku no ādas. 

 

 

Uzklāj Royal Velvet nostiprinošo 
sejas masku uz tīras, sausas 
ādas, izvairoties no acu zonas, 
un atstāj uz 5 minūtēm,  
pēc tam noskalo ar siltu ūdeni.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

120 121



  35576 Love Nature maska un skrubis 2 vienā 
ar organisko tējas koka eļļu un laima ekstraktu 
75 ml. 46,53 €/l 7,50 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 €   34822 Love Nature 
maska un skrubis 2 vienā ar organisko alvejas 
un kokosriekstu ūdens ekstraktu 75 ml. 46,53 €/l 
7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

3,49 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,49 €

  41363 Waunt Soft Like  
A Peach pīlinga maska 
75 ml. 146,53 €/l 19,00 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu 
laikā 8,99 €   41382 Waunt 
Mission Impurities sildošā 
maska 75 ml. 146,53 €/l 
19,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 €

10,99 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

  Swedish Spa Soft 
Tide roku maska
75 ml. 46,53 €/l

34730   8,50 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,99 €

  Love Nature Kiwi mitrinošas 
plāksnītes
8 gab. 0,41 €/gab.

41696   7,00 €   3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,96 €

EKSFOLIĒ UN 
ATSVAIDZINA

EKSFOLIĒ 
UN ATTĪRA

EKSFOLIĒ

ATTĪRA UN 
MITRINA

Kā skrubi: Uz samitrinātas ādas uzklāj 
bagātīgu daudzumu. Ar maigām, 
apļveida kustībām masē seju un tad 
noskalo. Izvairies no acu zonas. Lieto 
divreiz nedēļā.  
Kā masku: Ar pirkstu galiem uzklāj 
vienmērīgā kārtā uz sejas, izvairoties 
no acu zonas. Paturi 10-15 minūtes un 
tad rūpīgi noskalo. Lieto divreiz nedēļā.

#M
AN

AS
EJ

AS
M

AS
KA

•  Uzklāj nelielu daudzumu uz vaigiem, 
deguna un pieres. 

• Ar masējošām apļveida kustībām izlīdzini 
pa visu seju, lai aktivizētu sildošo efektu. 
Izvairies no acu zonas. 

•  Paturi 10-20 minūtes. Noskalo ar remdenu 
ūdeni un noslauki maskas atlikumu ar mitru 
dvielīti.

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:

BARO

IZLĪDZINA 
ĀDU

#MANAĶERMEŅAMASKA

MICELĀRAIS 
ŪDENS TIKAI PAR 
4,49 €, 
IEGĀDĀJOTIES 
JEBKURAS  
2 MASKAS  
NO 118.–125. lpp.

LIETOŠANA:

Visiem 
ādas 
tipiem

Visiem 
ādas 
tipiem

Visiem  
ādas tipiem

Taukainai 
ādai

Normālai 
ādai

 

 

   

•  Uzklāj visas 8 plāksnītes uz tīras, sausas ādas. 
Izvairies no plāksnīšu saskares ar acīm. 

•  Paturi 10 minūtes, tad izmet sadzīves 
atkritumos. 

• Nenoskalo ādu.
•   Piemērotas lietošanai uz sejas, kakla, dekoltē 

zonas, rokām un elkoņiem.

 

 

KATRS TIKAI PAR

KATRS  
TIKAI PAR

#MANAROKUMASKA
Mitrina un atdzīvina ādu 
ar sarkanajām aļģēm 
(Corallina Officialis).

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

•  No rīta un vakarā bagātīgi uzklāj 
uz tīras un sausas ādas. 

•  Atstāj uz 10 minūtēm. 
•  Maigi noskalo ar remdenu 

ūdeni, izvairoties no acu zonas. 
•  Piemērota ikdienas lietošanai.

122 123



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

1,79 €
Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu 
laikā 2,29 €

MICELĀRAIS 
ŪDENS TIKAI PAR 
4,49 €, 
IEGĀDĀJOTIES 
JEBKURAS  
2 MASKAS  
NO 118.–125. lpp.

BARO 
UN 
KOPJ

BARO 
UN 
KOPJ

 

 

 

 

 

 

 

#M
AN

AM
AT

UM
AS

KA

STIPRINA

BARO

ATTĪRA

ATJAUNO

Ieklāj mitros matos un atstāj 
uz 5 minūtēm iedarboties. 
Pēc tam izskalo.

Uzklāj, sākot no matu vidusdaļas līdz 
galiņiem. Atstāj matos vismaz 5 minūtes, 
pēc tam izskalo. Lai sasniegtu vislabākos 
rezultātus, lieto reizi nedēļā.

DZIĻI 
ATJAUNO

Uzklāj 1-2 reizes nedēļā 
uz nosusinātiem matiem, 
koncentrējoties uz matu 
vidusdaļu un galiņiem. 
Atstāj uz 5 minūtēm un 
pēc tam rūpīgi izskalo.

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:

  Milk & Honey 
Gold matu maska 
mīkstiem un 
spīdīgiem matiem
250 ml. 21,16 €/l

35959   11,00 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

  DUOLOGI intensīvi atjaunojoša 
matu maska
200 ml. 29,95 €/l

44963   13,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

  Eleo Oil Infused  
matu maska
200 ml. 49,95 €/l

38599   18,00 €   
9,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 18,00 €

#M
AN

AM
AT

UM
AS

KA
  43661 Love Nature spēcinoša matu  
maska-smūtijs ar organisku banānu ekstraktu 
30 ml. 59,67 €/l 4,50 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 €   43253 Love Nature 
attīrošs skrubis galvas ādai ar ogli un organisko 
piparmētru  20 ml. 89,50 €/l 4,50 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 2,29 €   43154 Love Nature 
barojoša matu maska-smūtijs ar organisku 
avokado ekstraktu 30 ml. 59,67 €/l 4,50 € Zemākā 
cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 €   41312 Love 
Nature atjaunojoša matu maska-smūtijs ar 
organisku papaijas ekstraktu 30 ml. 59,67 €/l 
4,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 €

124 125



  Optimals nomierinošs 
micelārais ūdens
150 ml. 66,67 €/l

42610   10,00 € 

  Matu stīpiņa 
skaistumkopšanai
Materiāls: poliesters. 
Izmērs: 17 x 17 cm. 

47411   5,99 € 

  Beam sejas attīrīšanas 
ierīce
8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, 
Silikons. Neilona maisiņš. 

45082   64,00 €   
41,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 47,99 €

#MANIAKSESUĀRI

•  Piesūcini vates plāksnīti ar labu 
daudzumu micelārā ūdens un 
notīri seju, acis, lūpas un kaklu. 

•  Lai noņemtu grimu, viegli 
piespied vates plāksnīti pie 
plakstiņiem, skropstām un lūpām. 
Nav nepieciešams noskalot vai 
noslaucīt.

LIETOŠANA:

MICELĀRAIS ŪDENS TIKAI PAR   

4,49 € 
IEGĀDĀJOTIES JEBKURAS 2 MASKAS NO 118.–125. lpp.

Uzlādē ar USB 
vadu

Palīdz noturēt matus, veicot 
ādas kopšanas vai grima 
procedūras. Izgatavota no 
mīksta frotē auduma.

Priekšrocība: nav nepieciešams 
noskalot vai noslaucīt. Piemērots 
lietošanai uz lūpām un acu zonā.

 

 

3. ZONA

1. ZONA

2. ZONA

4. ZONA

3 VIENĀ:  
ATTĪRA,  
NOŅEM GRIMU 
UN MITRINA

#M
AN

SA
TT

ĪR
OŠ

AI
SL

ĪD
ZE

KL
IS

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

126 127



ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Ķermeņa Kopšana
P a d a r i  i k d i e n a s  m i r k ļ u s  ī p a š u s * L

ie
to

tā
ja

 a
ts

au
ks

m
e.

  Milk & Honey Gold barojošs krēms 
rokām un ķermenim
250 ml. 21,96 €/l

31602   9,50 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

"Milk & Honey jau vairākus gadus 
rūpējas par manu sauso ādu. 
Krēms ķermenim un rokām 
neticami ātri iesūcas, un ĀDA  
IR MITRINĀTA VISAS DIENAS 
GARUMĀ. Turklāt, tas smaržo  
tik skaisti!"*

LEĢENDĀRS ĀDAS KOPŠANAS 
PRODUKTS

Organiski iegūtie piena un medus ekstrakti kopj ādu  
un sniedz jauna līmeņa sajūtu pieredzi. Mīkstinošās  
piena un atdzīvinošās medus īpašības nodrošina  
neticamus rezultātus.

1999. gadā radītais 
Milk & Honey zīmols, 
kas pazīstams ar savu 
gardo aromātu,  
ir kļuvis par hitu  
visā pasaulē!

Uzklāj uz sausas ādas, vēlams 
uzreiz pēc dušas, un iemasē 
līdz tas pilnībā iesūcas.

ORIFLAME KLASIKA

LIETOŠANA:

KĀ TĀ DARBOJAS:

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

128 129



Attīra, kā arī 
mitrina un mīkstina 
tavu ādu, padarot 
to patīkami maigu 
un debešķīgi 
aromatizētu. 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

  Milk & Honey Gold 
Pampering dušas krēms
250 ml. 25,96 €/l

35960   11,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

Maigi attīra ādu,  
to nesausinot, lai rokas būtu 
maigas un gludas 

  Milk & Honey Gold 
šķidrās ziepes
300 ml. 23,30 €/l

31603   11,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,99 €

Ziepes maigi attīrīs un 
eksfoliēs ādu, kā arī palīdzēs 
uzturēt mitruma līmeni.

Izlīdzinošs cukura skrubis maigi 
attīra ādu.

  Milk & Honey Gold ķermeņa 
skrubis ar cukuru
200 ml. 37,45 €/l

31601   14,00 €   7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

IKDIENAS KOPŠANA

Intensīvi barojošs sastāvs 
ar piena un medus 
ekstraktiem, kas atdzīvina 
un padara ādu maigu.

Rokas dvieļu 
komplekts,  
kas iesaiņots  
kā dāvana ar zelta 
krāsas lenti.

Lieto skrubi 1–2 reizes 
nedēļā uz mitras ādas, 
lai maigi atbrīvotos  
no atmirušajām šūnām 
un barotu ādu.

PALUTINI ĀDU DUŠAS LAIKĀ

 

 

 

 

 Atklāj aromātu 
129. lpp!

Atklāj aromātu 
129. lpp!

LIETOŠANA:

  Milk & Honey Gold 
ziepes
75 g. 33,20 €/kg

31604   4,50 €   
2,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,99 €

  Milk & Honey Gold dvieļu 
komplekts
Materiāls: 100% kokvilna. 
Izmērs: 30 x 30 cm katrs dvielis. 

46724   6,99 € 

!PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

130 131



2021

  Žurnāla

  Essense&Co. 
šķidrās ziepes 
ķermenim un rokām  
ar plūmju un mirru 
aromātu
300 ml. 29,97 €/l

41420   15,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,49 €

  Essense&Co. 
losjons ķermenim  
un rokām ar plūmju  
un mirru aromātu
300 ml. 29,97 €/l

41432   15,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,49 €

  Essense&Co 
šķidrās ziepes ar 
citronu un verbēnu
300 ml. 50,00 €/l

31850   15,00 € 

  Essense&Co 
losjons rokām un 
ķermenim ar citronu 
un verbēnu
300 ml. 50,00 €/l

31851   15,00 € 

  Essense&Co. 
šķidrās ziepes ar 
citronu un verbēnu 
(uzpildes 
iepakojums)
300 ml. 31,67 €/l

45798   9,50 € 

  Swedish Spa Mirror 
Ocean ķermeņa eļļa
100 ml. 150,00 €/l

34024   15,00 € 

  Swedish Spa 
Whipped Waves 
ķermeņa sviests
200 ml. 75,00 €/l

34025   15,00 € 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Ķermeņa skrubis  
Maigi eksfoliē ādu ar sāls kristāliem 
un dabiskas izcelsmes mandeļu 
čaumalām.

Divpusējas ziepes: viena puse 
masāžai, otra eksfoliācijai.

PLŪMES UN MIRRES –  
IDEĀLA SADERĪBA

Šie Essense&Co ķermeņa 
kopšanas produkti ar saldo 
plūmju un noslēpumaino 
mirru aromātu ir pelnījuši 
labāko vietu tavā vannas 
istabā.

  Swedish Spa Salt Crystals ķermeņa 
skrubis
200 ml. 84,95 €/l

34022   22,00 €   16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,99 €

  Swedish Spa Smooth Rocks abrazīvas 
masāžas ziepes
100 g. 37,90 €/kg

34021   7,00 €   3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,99 €

ATVADIES NO ĀDAS BLĀVUMA  
UN SASPRINDZINĀJUMA

 

 

 

 

     

 

 

BEZMAKSAS PIEGĀDE

IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 29. lpp.,  

lai uzzinātu vairāk! 

132 133



!

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

  Baby O 
daudzfunkcionāls 
balzams
75 ml. 93,20 €/l

35772   6,99 € 

Nomierinošs, krēmīgs 
balzams, piemērots 
rūpēm tava mazuļa sejas 
un ķermeņa ādai.

  Baby O eļļa 
ķermenim
150 ml. 59,93 €/l

35773   8,99 € 

Kopjoša eļļa,  
kas paredzēta mazuļa 
ādas barošanai  
un aizsardzībai.

  Baby O krēms 
autiņbiksīšu zonai
75 ml. 93,20 €/l

35774   6,99 € 

Krēmā esošais pantenols 
un cinka oksīds palīdz 
uzlabot, nomierināt  
un aizsargāt mazuļa  
ādu autiņbiksīšu zonā.

  Baby O šampūns un 
dušas želeja
200 ml. 34,95 €/l

35775   6,99 € 

Maigas putas, kas attīra 
un aizsargā mazuļa ādu 
un matus. 

Visi baby O produkti 
izstrādāti no vismaz  
95% dabiskām sastāvdaļām, 
un to sastāvā ir tīra zviedru 
auzu eļļa, kas ir līdzīga 
mazuļa ādas lipīdiem un 
funkcionē gluži kā otrā āda. 
Šie produkti ir maigi un droši, 
turklāt tie ieguvuši 
dermatologu un pediatru 
apstiprinājumu.

MAIGS UN NOMIERINOŠS 
PIESKĀRIENS PAVASARĪGAS PASTAIGAS 

SMARŽA

SKAISTAS UN 
AROMĀTISKAS 
ZIEPES maigai ikdienas 
kopšanai.

DUŠAS ŽELEJA ar maigi 
putojošu formulu,  
kas padara ādu tīru  
un gludu.

  Love Nature 
Kids vannas 
cimds piparkūku 
vīriņa formā
Izmērs: 21 x 20,5 cm. 

46726   
5,99 € 

 
 

 

 

  Springtime Stroll dušas želeja
250 ml. 13,16 €/l

44357   7,00 €   3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,00 €

  Springtime Stroll ziepes
75 g. 19,87 €/kg

44353   3,00 €   1,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,00 €

 

 

 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

134 135



+

  Eleo Oil Infused 
šampūns
250 ml. 35,96 €/l

38585   15,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 15,00 €

  Eleo Oil Infused 
kondicionieris
200 ml. 44,95 €/l

38597   15,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 15,00 €

  Eleo tūlītējas iedarbības 
barojoša eļļa matiem
50 ml. 400,00 €/l

38600   20,00 € 

  Eleo aizsargājoša eļļa 
matiem
50 ml. 400,00 €/l

38601   20,00 € 

  Eleo atjaunojoša 
nakts iedarbības eļļa
50 ml. 279,80 €/l

38602   20,00 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,00 €

  StylerPRO matu suka veidošanai
Izmērs: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm.  
Materiāli: ABS, PP, TPR. 

46361   10,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,00 €

  StylerPRO matu suka 
atšķetināšanai
Izmērs: 9 x 6,8 x 4 cm. Materiāli: ABS, TPE. 

46401   10,00 €   5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,79 €

  StylerPRO ķemme matu 
uzkasīšanai
Izmērs: 20,7 x 3 x 9 cm. Materiāli: PP, PS. 

46403   6,00 €   2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,00 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Viegli izķemmē matus.

Palīdz ieveidot un padarīt matu cirtas 
izteiksmīgas.

Paredzēta vieglai matu sadalīšanai 
daļās un uzkasīšanai.

PALUTINI  
SAVUS MATUS 
AR EĻĻĀM
Eleo ne tikai nodrošina nevainojamu matu 
kopšanu. Tas garantē greznu un juteklisku 
pieredzi, ko tu un tavi mati nekad 
neaizmirsīs.

Atbrīvo matus  
no netīrumiem un 
piesārņojuma daļiņām.

Radīts, lai atjaunotu 
matu dabisko maigumu 
un spīdumu.

Mati pēc pamošanās  
šķiet atjaunoti* –  
97% piekrīt

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

IZĶEMMĒ UN IEVEIDO 
MATUS  

 

 

 

 

 

+

++

+

ŠAMPŪNS + 
KONDICIONIERIS + 

 MATU EĻĻA 

TIKAI PAR 

25,99 €  
KOMPLEKTA KODS: 149689

ŠAMPŪNS + 
MATU EĻĻA

 TIKAI PAR 

20,99 €  
KOMPLEKTA KODS: 149754

KONDICIONIERIS +  
MATU EĻĻA

 TIKAI PAR 

20,99 €  
KOMPLEKTA KODS: 149755

ŠAMPŪNS + 
KONDICIONIERIS

 TIKAI PAR 

15,99 €  
KOMPLEKTA KODS: 149690

136 137



ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
ADUOLOGI matu kopšanas produkti, 

kas satur ādas kopšanas 
sastāvdaļas, sniedz mērķtiecīgus 
risinājumus, lai pārveidotu tavus 
matus.

AIZMIRSTI PAR 
MATU LŪŠANU

  DUOLOGI izsmidzināms 
līdzeklis matu aizsardzībai 
pret karstumu
150 ml. 59,93 €/l

45438   13,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,99 €

Palīdz nostiprināt matu frizūras.

  DUOLOGI serums matu 
stiprināšanai
30 ml. 299,67 €/l

44964   13,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 13,00 €

Izstrādāts, lai palīdzētu kopt matus 
šūnu līmenī un aizsargātu matu 
kutikulu

  DUOLOGI bagātīgas 
tekstūras matu 
kondicionieris
150 ml. 59,93 €/l

44960   13,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,99 €

  DUOLOGI 
šampūns matu 
krāsas aizsardzībai
200 ml. 44,95 €/l

44956   13,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

 

 

Tūlītēji uzlabo matu stāvokli –  
9 no 10 piekrīt*

ATTĪRA 
MATUS, 
SAUDZĒJOT 
KRĀSU

Paildzina krāsas 
intensitāti līdz  
7 nedēļāmΔ1

∆1
 In

str
um

en
tā

lā 
te

sta
 re

zu
ltā

ti,
 sa

līd
zin

ot
 ar

 pa
ra

sto
 ša

mp
ūn

u.

* L
iet

ot
āj

u t
es

ta
 re

zu
ltā

ti,
 iz

ma
nt

ojo
t D

UO
LO

GI
 in

te
ns

īvi
 at

jau
no

još
o š

am
pū

nu
 va

i D
UO

LO
GI

 at
tīr

oš
o š

am
pū

nu
 pr

et
 ga

lva
s ā

da
s z

vīņ
oš

an
os

.

Sulfātus nesaturoša 
formula krāsotiem 
matiem.

NOSKENĒ QR KODU, 
lai uzzinātu vairāk par 
DUOLOGI

 

 

ATTĪRĪŠANA

MITRINĀŠANA
KOPŠANA IEVEIDOŠANA

138 139



Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

38% Recycled
Plastic Tube

Natural Origin
Ingredients

  Love Nature 
šampūns sausiem 
matiem ar organisku 
kviešu un kokosriekstu 
ekstraktu
250 ml. 21,96 €/l

41292   9,00 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Love Nature 
kondicionieris 
sausiem matiem ar 
organisku kviešu  
un kokosriekstu 
ekstraktu
250 ml. 21,96 €/l

41295   9,00 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Love Nature karstā  
eļļa sausiem matiem  
ar organisku kviešu  
un kokosriekstu ekstraktu
15 ml. 152,67 €/l

41308   4,50 €    
2,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,79 €

  Love Nature  
kokosriekstu  
eļļa matu barošanai
100 ml. 67,90 €/l

41568   12,00 €   
6,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,00 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

  Love Nature šampūns 
sausiem matiem ar organisko 
kviešu un kokosriekstu 
ekstraktu
500 ml. 34,00 €/l

41298   17,00 € 

 

 

ŠAMPŪNS UN KONDICIONIERIS ar dabisku, 
organisku kokosriekstu eļļu (kas nodrošina 
kondicionējošas un barojošas īpašības) un kviešu 
ekstraktu (kas palīdz stiprināt un aizsargāt matus).

ATVADIES  
NO SAUSIEM UN 
BOJĀTIEM MATIEM!

IZMĒĢINI  
MATU EĻĻAS!

KOKOSRIEKSTU EĻĻA 
Ieklāj eļļu matos. 
Iemasē, līdz tā ir 
pilnībā iesūkusies  
matu saknēs.  
Atstāj uz nakti vai  
uz 4-5 stundām. 
Izmazgā matus kā 
parasti, lai tie būtu 
zīdaini mīksti!

Neatvērtu iepakojumu ievieto 
karstā ūdenī, paturi apmēram 
minūti. 

KARSTĀ EĻĻA 
Vieglā formula ar organisko 
kviešu ekstraktu  
un kokosriekstu eļļu neatstāj 
taukainu sajūtu, turklāt tā 
sniedz sausiem un bojātiem 
matiem mitrināšanu un 
kondicionēšanu.

Pēc tam saturu vienmērīgi 
iemasē matos. Var izmantot 
pirms mazgāšanas ar šampūnu.

Pagriez un iespied plaukstās.

Tūbiņa no 38% 
pārstrādātas 
plastmasas

Dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļas

Bioloģiski 
noārdāmas 

formulas*

Iepakojumi no 
pārstrādātas 
plastmasas**

 

   

**  Precīzs daudzums svārstās no 50% līdz 100%, 
un tas ir skaidri norādīts uz katra produkta

*  Visas noskalojamās formulas. Saskaņā ar ESAO 
vadlīnijām vai piegādātāju datiem paredzams,  
ka vismaz 90 % no “oglekli saturošām”  
sastāvdaļām būs bioloģiski noārdāmas.

140 141



  Love Nature barojošs ķermeņa 
krēms ar organisku kakao sviestu  
un kokosriekstu eļļu
200 ml. 31,45 €/l

42991   9,50 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature kopjošs ķermeņa krēms 
ar organisku auzu un aprikožu 
ekstraktu
200 ml. 31,45 €/l

41262   9,50 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature roku un nagu krēms  
ar organisku makadāmijas eļļu
75 ml. 33,20 €/l

41335   6,50 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 €

  Love Nature barojošs roku krēms  
ar organisku kokosriekstu eļļu
75 ml. 33,20 €/l

41338   6,50 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 €

  Love Nature barojošas 
šķidrās ziepes ar organisku 
kakao sviestu  
un kokosriekstu eļļu
300 ml. 23,30 €/l

43111   10,50 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

  Love Nature attīrošas 
šķidrās roku ziepes ar 
organisku zaļās tējas  
un gurķa ekstraktu
300 ml. 23,30 €/l

46470   10,50 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,50 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Saglabā savas rokas maigas un mitrinātas katru dienu! 
Izvēlies barojošu krēmu ar organisko kokosriekstu eļļu vai 
aizsargājošu krēmu ar organisko makadāmijas eļļu.

VIENMĒR SKAISTAS 
UN KOPTAS ROKAS

Pirmo vietu mūsu higiēnas sarakstā 
nepārprotami ieņem roku 
mazgāšana. Izvēlies sev tīkamāko 
šķidro ziepju veidu, izbaudi vieglu 
lietošanu un lieliskus aromātus!

Kopjošs pieskāriens tavai ādai. Bagātīgas 
formulas ar 98% dabiskas izcelsmes 
sastāvdaļām nodrošina 48 stundu mitrināšanu∆ 
un ir piemērotas īpaši sausai ādai.

 

 

 

 

 

 

BARO, MITRINI, 
ATKĀRTO!

∆
 K

līn
is

kā
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

142 143



  Elemental cimds eksfoliācijai
Izmērs: 18,5 x 16 cm. Materiāls: poliesters. 

41593   7,00 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

  Love Nature Sweet 
Delights dušas krēms  
ar organisko kakao sviestu  
un piparmētru ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

45853   8,00 €   
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,79 €

  Love Nature Sweet 
Delights ziepes  
ar organisko kakao sviestu  
un piparmētru ekstraktu
75 g. 26,53 €/kg

45854   3,50 €   
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,99 €

  Love Nature Sweet Delights 
daudzfunkcionāls krēms  
ar organisko kakao sviestu  
un piparmētru ekstraktu
150 ml. 35,27 €/l

45855   9,00 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature Simple Joys dušas 
želeja ar organisko zemeņu 
ekstraktu 
250 ml. 13,96 €/l

47193   6,00 €   3,49 € 

  Love Nature Simple Joys dušas 
želeja ar organisko greipfrūtu 
ekstraktu
250 ml. 13,96 €/l

47194   6,00 €   3,49 € 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

NEATVAIRĀMI 
AROMĀTI!

Mitrina un baro sausu ādu.

Attīra ādu, sniedzot tai svaigumu  
un kopšanu.

Padara rokas tīras,  
maigas un smaržīgas.

Organiskais kakao  
sviests – lieliska mitrinošā 
sastāvdaļa, kas ir bagāta 
ar taukskābēm un 
nodrošina lielisku 
iesūkšanos ādā.

Piparmētru ekstrakts,  
kas satur mentolu, kā arī  
A un C vitamīnus, piešķir 
ādai lielisku tīrības un 
atsvaidzinājuma sajūtu.

ATTĪROŠS AUGĻU AROMĀTS

Attīra ādu un piešķir 
svaigu zemeņu 
aromātu.

Ar atsvaidzinošu un 
saldu greipfrūta 
aromātu.

ATBRĪVO NO VECAJĀM ĀDAS 
ŠŪNĀM, ATKLĀJOT MAIGĀKU ĀDU

 

 

 

   

 

JAUNUMS

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

144 145



Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

PĒ
RC

 V
AI

RĀ
K,

 M
AK

SĀ
 M

AZ
ĀK

!

  41488 Love Nature barojošs dušas krēms ar organisku kakao sviestu un kokosriekstu eļļu 250 ml. 
21,96 €/l 8,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 €   41264 Love Nature atsvaidzinoša  
dušas želeja ar organisku kokosriekstu ūdens un melones ekstraktu 250 ml. 21,96 €/l 8,00 € Zemākā  
cena pēdējo 30 dienu laikā 5,79 €   41493 Love Nature uzmundrinoša abrazīva dušas želeja  
ar organisku piparmētru un aveņu ekstraktu 250 ml. 21,96 €/l 8,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,99 €   41519 Love Nature kopjošs dušas krēms ar organisku auzu un aprikožu ekstraktu 
250 ml. 21,96 €/l 8,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €   41280 Love Nature attīroša 
dušas želeja ar organisku zaļās tējas un gurķu ekstraktu 250 ml. 21,96 €/l 8,00 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €

 

 

 

 

 

Bioloģiski noārdāmas 
formulas*

Pudelītes  
no pārstrādātas 

plastmasas**

Dabiskas izcelsmes 
abrazīvās daļiņas

SULĪGAS 
SASTĀVDAĻAS, 
LIELISKI 
IETAUPĪJUMI
Sniedz sev sulīgu enerģijas 
devu dušas laikā! Ar Love 
Nature ķermeņa kopšanas 
produktiem tava āda būs 
tīra un sajūtas pārsteigtas!

Attīrošs zaļās tējas  
un gurķu ekstrakts

Kopjošs auzu  
un aprikožu ekstrakts

Atsvaidzinošs 
kokosriekstu  
ūdens un melones 
ekstrakts

Barojošs kakao 
sviests un 

kokosriekstu eļļa

*  Visas noskalojamās formulas. Saskaņā ar ESAO vadlīnijām vai piegādātāju datiem paredzams, ka vismaz 90% no oglekli saturošām 
sastāvdaļām būs bioloģiski noārdāmas.

** Precīzs daudzums svārstās no 50% līdz 100%, un tas ir skaidri norādīts uz katra produkta.

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

Sastāvā dabiskas izcelsmes 
abrazīvās daļiņas

PĒRC 1 PAR 

5,49 €
PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

4,29 € 
KATRU!

146 147



  Activelle Comfort 
aromatizēts pretsviedru 
dezodorants
150 ml. 39,93 €/l

33144   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,79 €

  Activelle Even Tone 
dezodorants-antiperspirants
150 ml. 39,93 €/l

43925   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,00 €

  Activelle Extreme 
aromatizēts pretsviedru 
dezodorants
150 ml. 39,93 €/l

33147   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

  Activelle Invisible Fresh 
izsmidzināms pretsviedru 
dezodorants
150 ml. 39,93 €/l

41311   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!
PĒRC 1 PAR 

5,99 €
PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

4,79 €
KATRU!

SAGLABĀ 
SVAIGUMU 
UN LAIMI

Neļauj ikdienas 
izaicinājumiem tevi 
apturēt! Izvēlies savu 
aromātu un izbaudi 
ilgstošu aizsardzību!

Tūlītējs komforts visas 
dienas garumā

Maksimāla aizsardzība 
aktīvam dzīvesveidam

Neatstāj redzamas 
paliekas uz ādas vai 

apģērba

Palīdz izlīdzināt ādas 
toni padušu zonā

PĒ
RC

 V
AI

RĀ
K,

 M
AK

SĀ
 M

AZ
ĀK

!

 

 

 

 

148 149



  44991 Eclat Femme Weekend antiperspirants–dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 
7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €   34079 Miss Giordani aromatizēts 
dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   

 41542 Divine aromatizēts dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 €  
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   43665 Giordani Gold Woman aromatizēts 
dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  42524 Mister Giordani pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 €  
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   44992 Greater antiperspirants–dezodorants  
ar rullīti vīriešiem 50 ml. 75,80 €/l 7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   

 34076 Be The Legend pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   42542 Glacier pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 
7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €   42204 Giordani Gold Man pretsviedru 
dezodorants ar rullīti 50 ml. 75,80 €/l 7,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

VI
ŅA

M

VI
ŅA

I

PĒRC 1 PAR 

3,79 €
PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

3,49 € 
KATRU!

PĒRC 1 PAR 

3,79 €
PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

3,49 € 
KATRU!

KOMBINĒ UN SASKAŅO! 
Izvēlies produktus no 150.–151. lpp.

KOMBINĒ UN SASKAŅO! 
Izvēlies produktus no 150.–151. lpp.

Citroni, ģerānijas, 
koksne

Vijolītes, lilijas,  
frēzijas un sandalkoks

Mango sorbets,  
neroli, sarkanie 
Pondičerri pipari

Uzmundrinošs 
ananass, atvēsinoša 
ģerānija, pikantais 
gvajaks PĒ

RC
 V

AI
RĀ

K,
 M

AK
SĀ

 M
AZ

ĀK
!

Vetīvers, 
greipfrūts, 
ģerānija

Bergamotes, 
pikanti melnie 
pipari, vetīvers

Zaļie āboli, ādas 
akords, Tonkas 

pupiņas

Mandarīni,  
apelsīnu ziedi, pačūlijas

Provansas persiks, 
baltā frēzija, muskuss

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

150 151



  Feminelle Teens 
maigs intīmais 
mazgāšanas līdzeklis 
ar atraitnīšu ekstraktu 
300 ml. 22,63 €/l

34501   9,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 €  Nanokristālu rīks matiņu noņemšanai

Atkārtoti lietojams rīks saudzīgai un efektīvai 
roku, kāju, muguras un krūšu apmatojuma 
noņemšanai mājas apstākļos. Lieto uz sausas 
vai mitras ādas, veicot apļveida kustības. 
Materiāli: ABS, stikla šķiedra. 
Izmērs: 8 x 8 cm. 

47095   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 €

  Feminelle 
nomierinošs intīmais 
mazgāšanās līdzeklis 
ar alvejas un malvas 
ekstraktu
300 ml. 22,63 €/l

34499   9,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 €

  Feminelle 
krēmveida barojošs 
intīmais mazgāšanās 
līdzeklis ar kliņģerīšu 
ekstraktu
300 ml. 22,63 €/l

34504   9,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 €

Ar maigām, apļveida 
kustībām virziet nanokristālu 
matiņu noņemšanas rīku pa 
ķermeņa apmatojuma vietu. 
Var lietot uz sausas vai mitras 
ādas uz kājām, rokām, krūtīm 
vai muguras.

LIETOŠANA:

ATBRĪVOJIES  
NO ĶERMEŅA 
APMATOJUMA  
AR DAŽĀM MAIGĀM 
KUSTĪBĀM

IZJŪTI 
AIZSARDZĪBU –  
IZJŪTI 
LĪDZSVARU

6,79 €
PĒRC 1 PAR 

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

4,79 €
KATRU!

Ar maigu kliņģerīšu 
ekstraktu 

Ar nomierinošu alvejas 
un malvas ekstraktu

 

 

 

PĒ
RC

 V
AI

RĀ
K,

 M
AK

SĀ
 M

AZ
ĀK

!

Ar savvaļas 
atraitnītēm 

papildu 
maigumam

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

152 153



ZOBU PASTA JUTĪGIEM ZOBIEM

Ar sastāvdaļām, kas samazina jutīgumu
  Optifresh Sensitive zobu pasta
75 ml. 63,87 €/l

38873   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 €

  Optifresh All In One zobu suka 
ar vidēji cietiem sariņiem
Ar silikona ieliktņiem un mēles tīrīšanas 
spilventiņu. 

42445   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,69 €

  Optifresh Kids maiga zobu pasta 
ar zemeņu garšu
50 ml. 59,80 €/l

44954   6,50 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

PĒRC 1 PAR 

4,79 €

MAKSIMĀLS SVAIGUMS

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

88% PIEKRĪT: 
intensīvs svaigums visam mutes 
dobumam*

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

  Optifresh Maximum Fresh zobu 
pasta
100 ml. 47,90 €/l

44952   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 €

96% PIEKRĪT: 
zobi, mēle, smaganas un vaigi 
šķiet dziļi attīrīti jau no pirmās 
dienas*
* Lietotāju testa rezultāti.

Zobu birste ar mīkstiem sariņiem  
un piesūcekni novietošanai stāvus. 
Pieejamas divās košās krāsās!

  Optifresh Kids zobu suka  
ar maigiem sariņiem – rozā
14,2 cm. 17 g. 

42453   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

  Optifresh Kids zobu suka  
ar maigiem sariņiem – zila
14 cm. 17 g. 

40877   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

Maiga zobu pasta, kas piemērota 
bērniem no 2 līdz 6 gadu vecumam.

PĒRC JEBKURAS 2 
TIKAI PAR 

3,49 € 
KATRU!

PĒ
RC

 V
AI

RĀ
K,

 M
AK

SĀ
 M

AZ
ĀK

!

BĒRNU 
KOLEKCIJA

 

 

 

   

 

154 155



  Springtime Stroll roku 
krēms
75 ml. 33,20 €/l

44354   5,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,00 €

  Love At First Sight roku 
krēms
75 ml. 33,20 €/l

44356   5,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,79 €

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!
PĒRC 1 PAR 

2,49 €
PĒRC 1 PAR  

1,99 €
PĒRC JEBKURUS 2 
TIKAI PAR 

1,79 € 
KATRU!

PĒRC JEBKURAS 2 
TIKAI PAR 

1,49 € 
KATRU!

Sulīgs aromāts ar svinīgu 
noskaņu – dzirkstošs rozā 
šampanieša akords, svaigu 
zemeņu notis un maigs vaniļas 
pieskāriens.

Iegremdējies pavasarī starp 
krāšņi ziedošām puķēm,  
kas izstaro savas skaistās 
smaržas.

Sulīga un svinīga 
dzirkstošu nošu 
kombinācija.

Bagātīgs 
garšvielu 
maisījums ar 
siltām notīm.

Dabiskas magoņu 
sēklas maigam pīlinga 
efektam.

Sirdi sildošs 
ābolu un kanēļa 

aromāts.

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

PĒ
RC

 V
AI

RĀ
K,

 M
AK

SĀ
 M

AZ
ĀK

!

   

 

 

 

 

  Cozy by the Fireplace 
ziepes ar vaniļas  
un kanēļa aromātu 
75 g. 26,53 €/kg

39476   3,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,00 €

  Love At First Sight 
ziepes
75 g. 26,53 €/kg

44355   3,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,49 €

  Apple & Cinnamon 
ziepes
75 g. 26,53 €/kg

30895   3,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,00 €

  Spiced Citrus ziepes
75 g. 26,53 €/kg

32843   3,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,00 €

PĒRC VAIRĀK, 
MAKSĀ MAZĀK!

156 157



JAUNĀ 
FEET UP 
EVERYDAY 
KOLEKCIJA
Ar Feet Up Everyday tu vari iegūt 
pārliecību par savu kāju izskatu 
un sajūtām ikdienas! Jaunās, 
atsvaidzinošās formulas un 
nomierinošās sastāvdaļas spēs 
tikt galā ar visu! 
Nākamajā katalogā gaidāmi 
vēl citi šīs kolekcijas jaunie 
produkti!

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

  Feet Up Everyday 
atsvaidzinošs 
dezodorants pēdām
250 ml. 35,96 €/l

46376   14,00 €

8,99 € 

JAUNUMS

Izsmidzini uz tīrām, sausām pēdām 
no ~15 cm attāluma. Piemērots arī 
lietošanai apavu iekšpusē.

Tūlītēji atvēsinošs dezodorants, kas 
no jauna atdzīvinās tavas pēdas. Ar 
dabisko eikalipta un piparmētru 
eļļu bagātinātais līdzeklis atbrīvo 
pēdas no nepatīkamiem aromātiem 
un sniedz tām atsvaidzinājumu.

LAIKS ATSVAIDZINĀJUMAM

LŪK, KĀ TAS DARBOJAS!

LIETOŠANA:

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

PĒRC JEBKURU FEET UP EVERYDAY PRODUKTU UN IEGĀDĀJIES 

PĒDU VĪLI TIKAI PAR 2,79 €

NEVAINOJAMAS PĒDAS
JAUNUMS

  Feet Up Everyday 
pēdu vīle
Izmērs: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiāli: smilšpapīrs, 
PS.  

47426   7,00 €

3,49 € 

50% 
pārstrādāta 
plastmasa

LIETOŠANA:
Lieto uz sausas vai mitras 
ādas. Maigi novīlē sauso, 
sabiezējušo ādu. 
Nomazgā vīli ar siltu 
ūdeni un ļauj nožūt.

PĒRC JEBKURU FEET UP EVERYDAY PRODUKTU UN IEGĀDĀJIES 

PĒDU VĪLI TIKAI PAR 
2,79 €

159158



  Feet Up Everyday 
mīkstinošs pēdu krēms
150 ml. 35,27 €/l

46375   11,00 €

5,29 € 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

JAUNUMS

  Feet Up Everyday pēdu 
krēms ar antiperspiranta 
īpašībām
75 ml. 59,87 €/l

46374   8,00 €

4,49 € 

JAUNUMS

Tējas koka eļļai piemīt 
dezodorējošas, antibakteriālas  
un mitrinošas īpašības. 
Piparmētru eļļa, kas bagāta ar 
mentolu, nodrošina atsvaidzinošu 
iedarbību.

LŪK, KĀ TAS DARBOJAS!

ATSVAIDZINĀJUMS TAVAI IKDIENAI

LŪK, KĀ TAS DARBOJAS!
Sastāvā dabiska, nomierinoša 
kumelīšu un hohobas eļļa,  
kas uzlabo ādas dabisko tvirtumu  
un elastību. Turklāt, šim krēmam  
ir brīnišķīgi gluda tekstūra!

Uzklāj un iemasē nelielu 
krēma daudzumu viscaur 
uz tīrām pēdām.

LIETOŠANA:

LIETOŠANA:
Katru rītu pēc mazgāšanās 
dušā iemasē nelielu 
daudzumu krēma pēdās.

MAIGĀM PĒDĀM

PĒRC JEBKURU FEET UP EVERYDAY PRODUKTU UN IEGĀDĀJIES 

PĒDU VĪLI TIKAI PAR 2,79 €
PĒRC JEBKURU FEET UP EVERYDAY PRODUKTU UN IEGĀDĀJIES 

PĒDU VĪLI TIKAI PAR 2,79 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

LIELAIS TILPUMS!

160 161



GLĪTAS, MAIGAS UN SAKOPTAS PĒDAS

  Feet Up Everyday barojoša 
maska pēdām
20 ml. 174,50 €/l

46377   5,00 €

3,49 € 

JAUNUMS JAUNUMS

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

JAUNA LĪMEŅA KOPŠANA

Šī bagātīgā maska sniegs 
pēdām papildu barošanu. 
Bagātināta ar mīkstinošu 
un kopjošu mandeļu eļļu 
un īpaši mitrinošu šī 
sviestu.

LŪK, KĀ TAS DARBOJAS!

PĒRC JEBKURU FEET UP EVERYDAY PRODUKTU UN IEGĀDĀJIES 

PĒDU VĪLI TIKAI PAR 2,79 €

  Feet Up Everyday 
pumeks
Materiāli: pumeks, TPR, PET. 
Izmērs: 9,5 x 5,7 x 3 cm. 

47424   7,00 €

2,99 € 

Paņem pumeku un ar apļveida 
kustībām maigi masē ādu.  
Pēc tam uz ādas uzklāj savu 
iecienītāko pēdu krēmu. 
Nomazgā pumeku ar siltu ūdeni 
un ļauj nožūt.

 

  Feet Up Everyday  
kāju pirkstu starplikas 
pedikīram
Izmērs: 1 x 2,8 x 0,9 cm. 
Materiāls: EVA putas. 

47425   3,50 €

1,29 € 

Ieliec starplikas starp pēdu 
pirkstiem un uzlako nagus.  
Kad nagi ir nožuvuši, uzmanīgi 
izņem starplikas. Nomazgā  
ar siltu ūdeni un ļauj nožūt.

 

  Feet Up Everyday pēdu 
nagu knaiblītes
Materiāls: oglekļa tērauds. 
Izmērs: 8,2 x 1,5 cm. 

47423   7,50 €

3,29 € 

Atver, pacel un pagriez augšējo 
knaiblīšu sviru. Novieto 
knaiblītes tā, lai nags būtu  
starp asmeņiem un saspied,  
lai to vienmērīgi nogrieztu.

 

 

 

  Feet Up zeķes pēdu 
mitrināšanai
Izmērs: 22,5 x 12 cm. Materiāli: 
95% kokvilna, 5% elastāns,  
150 gsm. RPE polipakete. 

47093   5,99 € 

Uzlabo pēdu kopšanu, uzvelkot 
zeķītes, kas palīdzēs mitrināt pēdas 
nakts laikā.

PADOMS

Bagātīgi uzklāj uz tīrām pēdām un 
atstāj uz 10 minūtēm. Ja nepieciešams, 
noslauki pāri palikušo daudzumu.

LIETOŠANA:

162 163


